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Instrucciones para el manejo del catálogo

APLICACIONES (Páginas 03 a la 10)
Busque la marca de la moto requerida en orden alfabético, 
cada que cambia de marca, cambia de color.  
Las referencias y cilindrajes se encuentran ordenados de 
menor a mayor, seguidamente visualizará los códigos del 
freno delantero, freno trasero, manigueta izquierda y 
manigueta derecha en su orden.

Si tiene dudas o requiere información adicional, comuníquese con Industrias BITHOGA Teléfonos (57-4) 444 47 23, 
E-mail: comercial@bithoga.com.

Apreciado cliente, en esta página están las explicaciones sobre el contenido y manejo del catálogo de productos.

Pastilla Freno Pulsar 180: Ref. Cerámica BP002; 
Ref: Ecológica BPE02
Banda Freno Bóxer 100: Ref: Semimetalizada BS001; 
Ref: Ecológica BSE01

Ejemplo:

Ejemplo:

Ejemplo:TIPOS DE FRENOS (Páginas 15, 60, 61)
BP: Brake Pads, Pastillas de Freno Cerámicas.
BPE: Brake Pads Ecologic, Pastilla de Freno Ecológica o con 
Kevlar. 
BPS: Brake Pads Sintered, Pastilla de Freno Sinterizada.
 
BS: Brake Shoe, Zapata de Freno Semimetálica - Banda 
para Freno de Campana.
BSE: Brake Shoe Ecologic, Zapata de Freno Ecológica 
Banda para Freno de Campana.

Identifique por colores las diferentes secciones en el borde 
derecho del catálogo según el producto: 
            Color negro: sección Aplicaciones
            Color verde: sección Pastillas
            Color naranja: sección Zapatas o Bandas de freno
            Color azul: sección Maniguetas
            Color rojo: sección Kits de Arrastre
            Color amarillo: sección Balineras

BPEBPE
High Quality

BPBP
High Quality

BPS
High Quality

BSE
High Quality

BS
High Quality
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APRILIA
AUTECO
BAJAJ
BAJAJ
BAJAJ
BAJAJ
BAJAJ
BAJAJ
BAJAJ
BAJAJ
BAJAJ
BAJAJ
BAJAJ
BAJAJ
BAJAJ
BAJAJ
BAJAJ
BAJAJ
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BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
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BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW

   

100
100 S
110 FLEX X
110 / 110 SMART
115 COMFORT
CR 4 125
125 DYNAMIC (Scooter)
125 DYNAMIC R 125
125 DYNAMIC PRO CBS
125 DYNAMIC PRO CAMUFLADA CBS

125 DYNAMIC STREET
125 EVO NE
125 EVO R3
125 FLEX
125 JET 4 R (Scooter)
125 NKD (Campana)
125 NKD F. Disco
125 SL F. Disco
125 Sport
125 TT
125 TTR
150 / 150 EVO NE
150 EVO R3
150 JET 5 R (-2015)
150 JET 5 R (2016-)
150 RTX (2013-)
150 RTX UNICHOCK
150 TT
150 TTR
180 AK
180 CR 5
180 TTR
180 TTX
180 XM XTREME MOTOTARD
200 CR 5
200 RTX
200 TTR
200 XM
235 R
250 F RANCHERO
250 TT ADVENTOUR
PEGASSO
SCARABEO 125 4T (98-05)
SCARABEO 150 4T (98-)
ATLANTIC 125-200-500 (03-06)

RS 125 (06-11)
    

RS4 50 - 125 (2011-)
SUMMA
BOXER 100 BM (2012-)
BOXER 100 M.V
BOXER 100 BM CLASSIC
BOXER 100 CT
BOXER CT PLATINO
BOXER EXHAUST TEC
DISCOVER 100 M
DISCOVER 125
DISCOVER 125 +
DISCOVER 125 ST
XCD 125
DISCOVER 135
PULSAR 135 LS
DISCOVER 150 ST
BOXER 150
PULSAR 150
PULSAR 160 NS
PULSAR 180
PULSAR 180 BLACKTEC
PULSAR 180 GT (2016-)
PULSAR 180 GT (19-)
PULSAR 180 NEÓN (FI)
PULSAR 180 UG
PULSAR 200
PULSAR 200 NS
PULSAR 220 F (Carenada)
PULSAR 220 R
PULSAR 220 S (Naked)
DOMINAR 250
DOMINAR 400
VELVET 250
G 450 X/SPORT ENDURO 450
F 650 GS DAKAR
F 650 GS (00-16)/ F 650 (93-00)

F 700/800 (08-16)
F 800 R (15-)
S 1000 RR (15-)
R 1100 GS (94-00)
R 1100 GS / RT (94-00)
R 1150 GS (00-03)
R 1150 GS (02-)
R 1200 GS (04-13)
R 1200 GS ADVENTURE (06)
R 1200 GS LC (13-)
R 1200 GS LC ADVENTURE(13-)
R 1200 R NINE T (14-)
K 1300 S (09-)

BS001
BP007
BP001
BP001
BP011
BP004
BP030
BP030
BP030
BP030
BP030
BP005
BP004
BP027
BP030
BS005
BP001
BP001
BP001
BP004
BP005
BP005
BP004
BP030
BP030
BP030
BP013
BP004
BP005
BP005
BP004
BP013
BP013
BP007
BP004
BP046
BP005
BP005

BP001
BP063
BP010

BS005
BS001
BS001
BS001
BS001
BS006
BS001
BS006
BS006
BP002
BP002
BS006
BP002
BP002
BP002
BS001
BP002
BP055
BP002
BP002
BP002
BP002
BP002
BP002
BP002
BP055
BP002

BP055
BPE48
BPE48

BPS002
BPS024
BPS024
BPS024
BPS057
BPS057

BPS056
BPS056
BPS056
BPS057
BPS057
BPS057
BPS056

BS001
BS001

BS002

BS007
BS015

BS007
BS014
BS002
BS015
BS010
BS010
BS010
BS005
BS002
BS002
BS007
BS014
BS015
BP045
BS007
BP040
BS002
BS002

BS014
BP041
BP041
BP013
BP019

BP007
BP004

BP040

BP064
BP064
BP064
BP064
    

BP066
BS005
BS006
BS001
BS001
BS001
BS001
BS001
BS006
BS006
BS006
BS006
BS001
BS006
BS006
BS006
BS006
BS006
BP067
BS006
BS006
BS006
BP025
BP067
BS006
BS006
BP025
BP028
BP025
BP025
BP025
BP025
BP064
BP043
BPS025

BPS054
BPS054
BPS054

BPS054

AKT003L
AKT003L

AKT001L

AKT004L

AKT004L

AKT004L
AKT004L

AKT004L

BOX001L
BOX003L
BOX002L
BOX002L
BOX003L

BOX002L

PUL003L
BOX002L
PUL002L

PUL003L

PUL001L
PUL002L
PUL003L
PUL003L

PUL002L
PUL002L
PUL003L

AKT002R

AKT004R

BOX001R
BOX003R
BOX002R
BOX002R
BOX003R

BOX002R

BOX002R
DISC01R

PUL001R
PUL002R

PUL002R
PUL002R
PUL002R

BP041

AKT001L
AKT001L AKT002R

TS1001R
TS1001R

TS1001R
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CAN-AM
DUCATI
DUCATI
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HERO
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MAVERICK 1000 XRS (15-) LEFT
MAVERICK 1000 XRS (15-) RIGHT

SCRAMBLER (15-)
HYPERMOTARD 821 (13-)
HYPERSTRADA 821 (13-)
MONSTER 821 (14-)
PINAGALE 899 (13-)
MONSTER 1200 (14-)
MULTISTRADA 1200 (15-)
ECO DELUXE
PASSION 100 PRO
SPLENDOR iSMART 110
GLAMOUR 125
KARIZMA 225 ZMR
X PULSE 20T
X PULSE 200 (21-)
MB 50
C - 70
C - 90
LEAD 90
BIZ 100
CB 100
CD 100 SPLENDOR
C-100 WAVE
ECO 100 DELUXE
MB 100
SPLENDOR NXG 100
XL 100
CB 110 DLX (18-)
CB 110 STD
DREAM NEO 110
CB 125
CB 125 E
CB 125 E POWER SPORT
CBF 125
CB L 125 PRO
CG 125
CLICK 125 i
CRE 125 2T (11-)
ELITE 125 / ELITE 125 +
E-STORM 125
NXR 125 BROS
SPLENDOR CD 125 F. DISCO
TITAN 125
XL 125
XR 125 L BRIO
GL 145

CB 150 INVICTA (16-)
CBF 150
NX 150 / 200 / 350
NUEVA INVICTA 150
PCX 150 (18-)
XR 150 L F. DISCO (2017-)
XR 250 (1993-)
XRE 150
CB 160 UNICORN (2017-)
CBZ 160
CB 160 F DLX (17-19)
CB 160 F DLX (20-)
CB 160 F STD (17-)
XL 185
CB 190 R (2017-)
XRE 190 DLX / STD (18-)
XL 200 (2002-2005)
XR 200
CBF 250
CBR 250 / R /
CBR 250 ABS (16-)
CBR 250 R C-ABS
CRF 250 (12-14)
CRF 250 - 450 (09-)
ATV TRX 250/400
TWISTER 250
XR 250
XR 250 TORNADO
XRE 300
XRE 300 C-ABS (10-)
NX 400 FALCON (03-)
XR 400
CB 500 XD
CBF 500
XL 600 VR
CBR 600
CB 600 HORNET (98-12)
XR 600
NX 650 DOMINATOR
XL 650V TRANSALP
XR 650
XRV 750 AFRICA TWIN
CBR 900 RR (92-05)
CB 500 F (13-)
CB 500 F ABS (13-)
CB 500 X (13-)
CBR 500 ABS (13-)

BP004
BP005
BPS057
BPS057
BPS057
BPS057
BPS057
BPS057
BPS057
BS013
BP002
BS012
BP012
BP004
BP012
BP004
BP007
BS005
BS002
BS005

BS012
BS013
BS005
BS013
BS005
BS012
BS002
BP012
BS012
BS012
BP012
BP016
BP016
BP012
BS012
BS002
BPE49
BP059
BP029
BP016
BS012
BP012
BP010
BS002
BP014
BP007

BP012
BP012
BP014
BP027
BP065
BP035

BP035
BPE62
BP004
BP027
BP062

BS002
BP016
BP035
BP014
BP014
BP004
BP058
BPE62
BPE62
BP059
BP014
BP010
BP004
BP014
BP014
BP035
BP062
BP035
BP014
BP046
BP046
BP046

BPS035
BPS024
BPS035
BP035

BPS058
BPS058
BPS058
BPS058

BS002
BS012
BS012
BS012
BP034

BP033

BS005
BS002
BS005
BS002
BS012
BS002
BS005
BS002
BS005
BS002
BS002
BS002
BS005
BS002

BS012
BS012
BS013
BS002

BS013

BS002
BS012
BS002
BS012
BS012
BS002
BS002
BS002

BP033
BS013

BP033

BS002
BP042

BS012
BP033
BP033
BP027
BS002
BP033
BP023

BPE61

BPE61
BP033

BP010

BP023
BS013
BP023
BP023
BP033
BP023

BP019
BPS018
BPS018
BP023
BPS025
BP019
BP023
BP019
BPS018

ECO001L

ECO001L

ECO001L

CB1101L

STO001L

ECO001L

STO001L

ECO001L

AKT004L

STO001L

XRL001L

STO001L
ECO001L
ECO001L

AKT004L

ECO001R
WAV001R
ECO001R

ECO001R

CB1101R

STO001R

CB0001R

STO001R

CB0001R

XRL001R

STO001R
STO001R
STO001R

CB0001R
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HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
JIALING
JIALING
JIALING
JIALING
JIALING
JIALING
JIALING
JIALING
JIALING
JINCHENG
JINCHENG
JINCHENG
JINCHENG
JINCHENG
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI

KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KEEWAY
KEEWAY
KEEWAY
KEEWAY
KEEWAY
KEEWAY
KEEWAY
KEEWAY
KEEWAY
KEEWAY
KEEWAY
KEEWAY
KEEWAY
KEEWAY
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KYMCO
KYMCO
KYMCO
KYMCO
KYMCO
KYMCO
KYMCO
KYMCO
KYMCO
KYMCO
KYMCO
KYMCO

CBR 500 R (13-)
CB 600 HORNET (07-)
CBR 600 F3 (95-98)
NC 700 S (12-)
NC 700 X (12-) / NC 750 S (14-)
NC 750 X (14-)/ NC 750 X ABS (14-)

SHADOW 750 ABS (10-)
TRANSALP 680 (08-)
JL 110-8 ECLIPSE
JL 110-11 PRINCE
GOLD 125
JH 125 CICLON
JH 125 G
JH 125-6 PEGASSO
JH 150 E LIBERTY
JH 150-35
GH 150-35
JC 100
JC 110-2 CITY
JC 125
JC 125 7B
JC 125 T6 QUEEN
AN 80 JOY
KW 100 SPORT
G7
MAGIC (110)
CALIBER 115
KAZE 115
KDX 125
KH 125 GTO
KLX 125 L (03-06)
KMX 125 M.V.
KMX 125
KMX 125 (2001-M.N)
KX 125
WIND 125
WIND 125 FRENO DISCO
ZX 130 MAGIC II
KLX 150
KLX 150 L
VICTOR M 150
VICTOR S 150
KDX 200
KLX 250
KX 250 F
Z 250 SL (15-)
ZXR 250 NINJA

NINJA 300
KLX 300 / 400 R
ZX 6R 636 (02-12)
ER 6N LEFT (05-13)
ER 6N RIGHT (05-13)
KLR 650 (08-15)
VERSYS 300 (17-)
VERSYS 650 LEFT (06-13)
VERSYS 650 RIGHT (06-13)
VERSYS 650 (06-14)
VERSYS 650 ABS (15-)
Z 800 E (13-)
ZX 1100
ZX 1200 R
PATNER 110 (2010)
125 OUTLOOK (2007-2008)
125 OUTLOOK 125/150 (2010)
125 SPEED (2007-2008)
125 SUPER LIGHT (2007)
125/150 SUPER LIGHT (2010)
KW 125-150 (2010)
RKV 125 (11-)
ARSEN 150 (2010)
SPEED 150(2009-2010)
RKS 125-150-200 (12-)
TX 200 / EMPIRE 200
CRUISER 250 (2010)
CRUISER 250 / SPEED 150
MXC 125/250/300/500 (2007-)
125EXC/250EXC/450EXC /530 EXC
200 DUKE
390 DUKE
690 ENDURO (08-12)
990 ADVENTURE (06-13)
1290 SUPER ADVENTURE (15-)
TOP BOY 100
ACTIV 110
UNI K 110
AGILITY 125
AGILITY 125 DIGITAL
AGILITY 125 RS / NAKED
AGILITY ROCKER 125
BET & WIN 125
DOWNTOWN 125 - 300i (09-14)
FLY 125
JETIX 125
LIKE 125

BPS058
BPS058
BPS058
BPS058
BPS058
BPS058
BPE62
BPE62
BP004
BP004
BP031
BP007
BP010
BP007
BP004
BP031
BP031
BP007
BP001
BP001
BP003
BP003
BS001
BS007
BS007
BS001
BP002
BP004
BP066

BP042
BP066
BP017
BP042
BP005
BS007
BP002
BP004
BP005

BP004
BP004
BP005
BP005
BP035
BP004

BP004
BP035

BPS021
BPS020
BPS005
BPS058
BPS021
BPS020
BPS058
BPS058
BPS058

BP001
BP013
BP005
BP017
BP013
BP005
BP003

BP003
BP003
BP005

BP005

BP017

BPE48
BPE48
BPS024
BPS024
BPS057
BP005
BP001
BP017
BP005
BP005
BP005
BP005
BP004
BP058
BP005
BP001
BP005

BS002
BS002

BS001
BS001

BS001

BP008
BS001

BP017
BP008
BS001
BS006
BS001
BP007
BP007
BP004
BS006

BP023

BP004
BP005

BP004

BPE60
BPE60

BPS004
BPS004
BPE60

BPE60
BPE61
BPS061
BP044
BP044
BS001
BP013

BP017

BS007
BP064
BS007
BS007

BP064

BP004

BP043
BP025
BP025

BS005
BS005

BS013
BS013
BS013
BS013

BS013
BP004
BS013

PUL001L
PUL002L

PUL001R

VIV001R

AGI001L
AGI001L
AGI001L
AGI001L

ACT001R

AGI001R
AGI001R
AGI001R
AGI001R
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KYMCO
KYMCO
KYMCO
KYMCO
KYMCO
KYMCO
LIFAN
LIFAN
LIFAN
LIFAN
LIFAN
LIFAN
LIFAN
LIFAN
LIFAN
LIFAN
LML
NIU
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT
PIAGGIO
PIAGGIO
PIAGGIO
PIAGGIO
PIAGGIO
PIAGGIO
QINGQI
QINGQI
QINGQI
QINGQI
QINGQI
QINGQI
QINGQI
QINGQI
ROYAL EN.
ROYAL EN.
ROYAL EN.
ROYAL EN.
ROYAL EN.
SIGMA
SIGMA
SIGMA
SIGMA
SIGMA
SIGMA
SIGMA
SIGMA
SIGMA

SPIKE 125
TOP BOY 125
TRACK 125
TWIST 125
AGILITY CITY 150
BET & WIN 150
SMART 50/125
OLF 110-16
110 (F)
LF 125-3
LF 125-5
LF 150 - 9J / 27
LF 150 GY-3A (04-07)
LF 200 GY-2 (04-07)
LF 200 GY-5
LF 200-III SUPER BIKE
STAR 125/151/165/200/250
NGT (60Vol - 3,000w) (2020-)
SV 80 EXECOTIVE (1996)
CITY STAR 125
SATELIS 250 (2006)
VESPA 50/4T/125/150
LIBERTY 125 - 150 (16-)
MEDLEY 125 - 150 (16-)
MP3 250 / 300
MP3 400 / 500
RUNNER
MOPED 110
REMMIX SCOOTER 125
RUNNER 125 SPORT
SUPRA 125 T10-E
QMR 200 ENDURO
QMR 200 SP
QMT 200 SUPER MOTARD
421 R SCOOTER
CLASSIC 350 EFI
METEOR 350 
HIMALAYAN 400
CONTINENTAL GT
INTERCEPTOR
SG 100 - 5A
GLOUD 110-3
SG 125 - 2A
SG 125 - 4
SG 125 - 5
150 - 6Y
SG 150 - 4
SG 150 - 6Y
SG 150 - 8

BP001
BP005
BP005
BP005
BP032
BP004
BP027
BP011
BP011
BP007
BP001

BP004
BP004
BP004

BP045

BP008

BP013
BP045
BP059
BP059
BP045
BP045

BP004
BP005

BP006
BP005
BP005
BP005
BP007
BP002
BP058
BP002
BP024
BP024
BP003
BP001
BP001
BP022
BP003
BP011
BP022

BP003

BP001

BS013

BP004
BP004

BP001
BS005

BS005
BS006
BP004
BP004

BS003

BP039

BP045
BP013

BP045
BS005
BS007
BS007
BS007
BS007
BP007
BS007
BS007
BP025
BP025
BP025
BP025
BP025

BS005
BS005

BP001

SIGMA
SIGMA
SKYGO
STARKER
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI

SG 150 - 9
SG 150 TE
SG 125S
TC MAX
ADRESS 50  (1997-)
ADRESS 50-100 (92-96)
FR 80
RM 80-85 (96-04-)
AN 100 SPACE
AH 100 (1991-2001)
AX 100
FR 100
GD 110 AX 4
AX 115
FD 115 VIVA
HAYATE 115 / EVOLUTION
VIVA 115 REVOLUTION
VIVA R COOL 115
VIVA R STYLE 115
VIVAX 115
AN 125 (95-00-)
DR-Z 125 (03-)
EN 125 (11-)
FD 125 BEST
GN 125 INTRUDER (00-04)
GN 125H INTRUDER
GP 125
GS 125
GS X 125
STEP 125 SCOOTER
TR 125
TS 125 F. DISCO
125-150 EPICURO (98-02)
DR 150 (2020-)
GS 150
GS 150 R
GSX 150
GIXXER SF CAMPANA 150
GIXXER SF-D 150
GZA 150
GIXXER 155
TS 185 ER
DR 200
DRX 200
AN 250 BURGMAN (98-03)
AN 250 BURGMAN (2001)
DR 250 DJEBEL
DR-Z 250
GIXXER 250 (2018 -2020)
GW 250 INAZUMA

BP012
BP001
BP001
BP068
BP042
BP066
BS001
BP042
BP066
BP066
BS001
BS001
BS005
BS001
BP004
BS007
BP039
BS005
BP039
BS001
BP042
BP042
BP005
BP004
BP017
BP003

BP013
BP013
BP034

BP005
BP042
BP046
BP013
BP036
BP013
BP012
BP012
BP046
BP012
BS007
BP007
BP007

BP005

BP012
BP058

BS001

BS001
BS001
BS005
BS001
BS001

BS001
BS005

BS001

BS005
BS007
BS007
BS007
BS007
BS007

BS007
BS007
BP042
BS007
BS007
BS007
BS007
BS007
BP033

BS007
BS007
BS007
BS007
BP029

BP008
BP023
BP033
BPE61

AKT001L
AKT001L
AKT001L
STO001L CRI001R

AX1001L

AX4001L

GN1001L

GS1001L

AX1001R

AX4001R

VIV001R

TS1001R
GN1001R

TS1001R
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SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SYM
SYM
SYM
SYM
SYM
SYM
SYM
TRIUMPH
TRIUMPH
TRIUMPH
TRIUMPH
TRIUMPH
TRIUMPH
TRIUMPH
TRIUMPH
TVS
TVS
TVS
TVS
TVS
UM
UM
UM
UM
UM
UM
UM

UM
UM
UM
UM
UM
UM
UM
UM
UM
UM
UM
UM
UM
VICTORY 
VICTORY 
VICTORY 
VICTORY 
VICTORY 
VICTORY 
VICTORY 
VICTORY 
VICTORY 
VICTORY 
VICTORY
VICTORY 
VICTORY 
VICTORY      
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA

RMZ 250 - 450 (05-)
VOLTY 250
DR 350
DR-Z 400 S/E
GS 500
GSF 600 N BANDIT
GSF 1200 BANDIT
DR 650 SE
DL 650V STROM LEFT (04-13)
DL 650V STROM RIGHT (04-13)

GSF 650 BANDIT (LEFT)
GSF 650 BANDIT (RIGHT)
SFV 650 GLADIUS (LEFT)
SFV 650 GLADIUS (RIGHT)
SFV 650 GLADIUS ABS (10-)
SV 650 (LEFT)
SV 650 (RIGHT)
XF 650 FREEWIND (97-)
DL 1000 V STROM (LEFT)
DL 1000 V STROM (RIGHT)
CROX R 125
FIDDLE III 125
SYMPHONY 125 S
SYMPHONY 125 SR
CROX R 150
CITYCOM S 300 I
MACBOR
SCRAMBLER 865
BONNEVILLE T100
BONNEVILLE 800
TIGER 800(11-)
TIGER 800 XC (11-14)
TIGER 800 XCX (15-)
TIGER 800 XRX (15-)
BONNEVILLE 865
100 SPORT
125 STRYKER
APACHE RTR 160
APACHE RTR 180
APACHE RTR 200 EDITION 2,0 (19-)

MOONTRAX 50R-90R (2003-2006)

MAGNETIC 100
VENUS 115 R
DYNAMIC 125
MAGNETIC 125
MAX 125 R
NITROX 125 R

POWERMAX GP1 125 SCOOTER
FASTWIND 150 R 
GP1 150 R SCOOTER
XPEED 150
FASTWIND 180
REV 180 R
DSF 200/ DTF 200/ SMF 200
DSR 200
FASTWIND 200 R
RENEGADE 200 (07-)
XTREET 200 NAKED/SPORT
FASTWIND 220
V2S 250R / 650R
ONE 100 (2017)
ADVANCE 110 (2017-2019) 
ADVANCE 110R
ADVANCE R 25 (2021-)
COMBAT 125 (2021-)
FLOW 125 (2019-2020)
LIFE 125 (2021-)
MRX 125 (2016-2017)
MRX 125 (2021 - 2022)
ZS 125 (2021-2021)
BOMBER 150 (20219
SWITCH 150
MRX 150 (2021 - 2022)
BLACK 171
JOG 50
FS 80 FURIA
YA 90 AXIS
RX 100
YW 100 BWS (2T)
LIBERO 110 M.V (-2010)
LIBERO 110 M.N (2011-)
T 110 CRIPTON
T 110 CRIPTON F. DISCO
YCZ 110 (2018-)
AF 115 F - FINO INYECCIÓN (2015-)

AF 115 S - FINO
AT 115 NEXT
CRYPTON 115 FI (2017-)
RX 115
TT 115 CRYPTON (2015-2017)
BWS 125 Fi (2017-)
YM 125 BWS X MOTARD
DTK 125
DTK 125 SPECIAL
LIBERO 125 M.V
LIBERO 125 RV
RX 125

BP035
BP021
BP005
BPS035
BPS020

BPS035
BPS021
BPS020
BPS021
BPS020
BPS021
BPS020

BPS021
BPS020
BPS020
BPS021
BPS020
BP030
BP030

BP030
BP030
BP030
BP005
BP046
BP046
BP046
BPS058
BPS058
BPS058
BPS058
BP046
BS014
BP004
BP004
BP004
BP004

BP003
BP001
BP001
BP003
BP003
BP007

BP005
BP001
BP005
BP005
BP001
BP003
BP005
BP005
BP001
N/A
BP001
BP001
BP001
BP001
BP001
BP001
BP001
BP001
BP001
BP001
BP001
BP005
BP001
BP001

BP005
BP068
BS004
BS004
BP006
BS004
BP006
BS003
BS009
BS004
BP011
BP039
BP022
BP022
BP011
BP047
BP037
BP022
BP046
BP038
BS003
BP011
BS003
BP022

BS007
BP008
BP023
BP044
BP044
BP044
BPS008
BPS018
BPS018

BPS061
BPS018

BP019
BPS018
BPS018
BS015
BS015
BP045
BP045
BP045
BP030

BS001

BS010
BP041
BP041
BP066

BS003

BS003

BS002
BS003
BS003
BS003
BP001
BS003

BS003
BP004

BP004
BP001
BP001

BS005

BP064

BS014

BS014
BPE64

BS004
BS004
BS004
BS003
BS003
BS009
BS004
BS004
BS009
BS009
BS009
BS009

BS004
BS016
BP025
BS008
BS003
BS003
BS003
BS009
BS003

TS1001R

AKT001L

BWS001L
LIB001L
LIB001L

SZR001L

NEX001L

DTOR01L

LIB001L
LIB002L

BWS001R
LIB001R
LIB001R
CRI002R
CRI001R

NEX002R

DTOR01R

LIB001R
LIB002R

TVS001L
TVS001L
TVS001L

BP027
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YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA

YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YUMBO
YUMBO
YUMBO
YUMBO
YUMBO
YUMBO
YUMBO
YUMBO
YUMBO
YUMBO
YUMBO
YUMBO
YUMBO
YUMBO
YUMBO
YUMBO
YUMBO
YUMBO
YUMBO

XTZ 125 F. DISCO
XTZ 125-150  (2020-)
YBR 125 (05-06) BRASIL
YBR 125 ESD
YBR 125 MOD. NUEVO
YBR 125 SS
YP 125 MAJESTY
YW 125 BWS (4T)
YZ 125 (00-01)
CROSSER 150 (16-)
FAZER 2.0 (150)
FZ -S 150
FZ 2,0  150  (21-)
SZ R 150 (15-)
SZ RR 150 (16-)
YZF R15
NMAX 155
FAZER 160
FZ 16 (-15)
DTK 175 M.V.
DTK 175 SPECIAL
DT 200
TW 200
WR 200
XT 225
XTZ 225 DISCO TRASERO
FZ 25 (2018-)
XTZ 250 Z TENERE
TT 250 R (93-)
VP 250 X CITY
XTZ 250
XTZ 250 BRASIL (16-)
XTZ 250 (18-)
XV 250 VIRAGO
XTZ 250 Z TENERE
YBR 250 (-09)
YS 250 FAZER (12-)
YZ 250 (00-02)
YZF 250 - 450
WR 250-400F
MT 03 (16-)
MT 03 (M.V) 660 (06-)
YZF R 3 (15-17)
X-MAX 300 (17-)
XT 350
FAZER 600 (99-10)

FZ 6 600 FAZER
YZF R 6 (03-16)
XJ 6 N (2013-2014)
XJ 6 N (2010-2011)
XT 600  (85-86)
XT 600  (87-88)
XT 600 E (90-95)
XT 660 R (04-16)
XTZ 660 TENERE (08-16)
MT 07 ABS/ MOTOCAGE/ TRACER

FAZER 800
FZ 8
MT 09 / SP/ ABS/ TRACER (13-18)

TRACER 900
TDM 900 (99-07)
TDM 900 (02-05)
XV 950 BOLT
FAZER 1000 (98-07)
YZF R1 (98-06)
XTZ 1200 Super Teneré (10-16)

SPEEDY 50
C 110
C 110 (2012)
BIT 125
CG-125
ROAD POWER 125
SL 125
SURF 125 (2014)
TOP 125
X3M 125
CARGO 150
DAKAR 150
FLY 150
FUSSION 15
ROAD POWER 150
SHOOTER 150
VX 150
DAKAR 200
XTM 200

BPS052

BP037

BPS024

BPS052

BPS052
BPS052
BPS052

BPS052
BPS052
BPS052
BP006
BP002
BS002
BP001
BS005
BP001
BP001
BS005
BP001
BP004
BS010
BS012
BP001
BP001
BP013
BP001

BP004
BP001

BS003
BS009
BS003

BS009
BS009

BS008

BS009
BS009
BP008
BS009
BS009
BP034
BP022
BS009
BS009
BS003
BS003
BS003

BP008
BS003
BP008
BP008
BP008
BP008

BP008
BP008

BS007
BP008
BS009
BP008
BP023

BPE51
BP025
BPE51
BP051

BPS018

BPS018
BPS018
BPS018
BPS061

BP009
BP009
BPS025
BPS025
BPS018
BPS018
BPS018
BPS018

BPS053
BPS053

BPS053

BS011
BS002
BS010

BS005

BS005
BS002

BS010
BS002
BS010
BS002
BS010

BS004
BS012

BP005
BP059
BP011
BP022
BP002
BP002
BP046
BP015
BP023
BP059
BP002
BP002
BP002
BP002
BP039
BP022
BP047
BP002
BP002
BS003
BP011
BP009
BP009

BP009
BP009
BP002
BP005
BP005
BP046
BP005
BP059
BP059

BP005
BP022
BP004

BP035
BP035
BPE50

BPE50
BPE50
BP009
BPS052

LIB001L
LIB001L

BWS001L

SZR001L
SZR001L

LIB001L
LIB001L
DTOR01L
DTOR01L

FZ001R
FZ001R

BWS001R

FZ001R
DTOR01R

XTZ001L
XTZ001L

XTZ001R
XTZ001R
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BRAKE FORCE
REFERENCIA

MARCA DESCRIPCIÓN

BPS024

BPS025

BPS035

BPS048

BPS002

BPS004

BPS005

BPS008

BPS018

BPS020

BPS021
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BAJAJ
ROYAL ENFIELD
YAMAHA

KAWASAKI
TRIUMPH
YAMAHA

KAWASAKI
KAWASAKI
TRIUMPH
TRIUMPH
TRIUMPH
TRIUMPH
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA

SUZUKI
YAMAHA
YAMAHA

HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
KAWASAKI
SUZUKI
SUZUKI
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA

KAWASAKI
KAWASAKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI

KAWASAKI
KAWASAKI
SUZUKI
SUZUKI

YAMAHA
KTM
KTM
BMW
BMW
BMW

KTM
KTM
BMW
BMW
YAMAHA
YAMAHA

HONDA
HONDA
KAWASAKI
KAWASAKI
SUZUKI
SUZUKI
YAMAHA
YAMAHA

KTM

PULSAR 135 / 150 / 180 / 200 / 220
HIMALAYAN 400
YBR 125 SS / SZ R 150 / FZ 16

NINJA 250 R (08-13)
TIGER 1050 (07-12)
YS 250 FAZER Front.

KLR 650 (08-15)  
KFX 750 BRUTE FORCE 4X4 LEFT (04-)
BONEVILLE T100 (04-13)
SPEED TRIPLE 1050 (05-11)
EXPLORER 1200 (12-13)
BRASIL XTZ 125/250 X Front, , 
XTZ 250 Z TENERE Front
MT07 / TRACER ABS / MOTOCAGE (14-16)
MT09 / TRACER ABS / MOTOCAGE (13-18)

DR 650 (96-16)  
XTZ 250 X (06-16)
XTZ 250 Z TENERE (11-16)

CB 600 HORNET(98-12)    
CB 900 HORNET(01-07)
CBR 600 F2/F3/F4 (91-10)
CBR 600 RR (03-06)
CBR 900 RR (92-05) 
VERSYS 1000 (12-15)
DL 650 V STROM (04-15)
XF 650 FREEWIND (97-04)
FZ 6 FAZER (04-08)
XJ 6
YZF R6 (03-14)
YZF R1 (04-13)
MT07 / TRACER ABS / MOTOCAGE (14-16)
MT09 / TRACER ABS / MOTOCAGE (13-18)

ER-6N RIGHT (05-13) 
VERSYS 650 RIGHT (06-13)  
DL 650 V-STROM RIGHT (04-13) 
DL 1000 V-STROM RIGHT (01-13)
XF 650 FREEWIND (97-04)

ER-6N LEFT (05-13)
 VERSYS 650 LEFT (06-13)
DL 650 V-STROM LEFT (04-13)  
DL 1000 V-STROM LEFT (01-13)

XT 660 R(04-16)
690 ENDURO(08-12)
990 ADVENTURE (06-13)
F 650 (93-00)
F 650 GS (00-16) 
F 700/800 (08-16)

200/390 DUKE (14- 16) 
200 EXC/250/300/450/525 
F650 GS (00-16)
F 700/800 GS
XT 660 R - X (04-16) 
 XT 660 Z TENERE (08-16)

XR 150 LF. DISCO (2016-)
XL 600 V TRANSALP
KX 250 FR
KLX 300-400 R
RM 250
DRZ 250 - 450 / DR 650
WR 250 - 400 F
YZF 250 - 450

DUKE 200 / 250
DUKE 390
RC125 - 200 - 390

X
X
X

X

X

X
X

X
X
X
X

X
X
X
X
X

X
X
X
X

X
X
X
X
X
X

X
X
X
X
X
X
X
X

X

 X 
 X

 

 X 
 X 
 X 

 X 
 X 
 X
 
 X 
 X 
 X 
 X 
 X 
 X 
 X 
 X 
 X 
 X 
 X 
 X 
 X 
 X

 

 X 
 X 
 X 
 X 
 X 
 X

BRAKE FORCE
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Applications for Motorcycles
Aplicaciones

REFERENCIA
MARCA DESCRIPCIÓN

DELANTERA TRASERA
BRAKE FORCE

BPS052

BPS053

BPS054

BPS056

BPS057

BPS058

BPS061

YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA

YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA

BMW
BMW
BMW

BMW
BMW
BMW
BMW

BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
DUCATI
DUCATI
DUCATI
DUCATI
DUCATI
DUCATI
DUCATI
KTM

HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
KAWASAKI
KAWASAKI
KYMCO
KYMCO
SUZUKI
SUZUKI
TRIUMPH
TRIUMPH
TRIUMPH
TRIUMPH

KAWASAKI
HONDA
HONDA
SUZUKI
SUZUKI
YAMAHA

XTZ 1200 Super Tenere (10-16)  
MT07 / TRACER ABS / MOTOCAGE (14-16)
MT09 / TRACER ABS / MOTOCAGE (13-18)
FZ 6 FAZER 600 (99-10)
YZF R6 (99-16)
TDM 900 (99-07)
FAZER 1.000 (98-07)
YZF R1  (98-06)

XTZ 1200 Supe Tenere(10-16)
XV 950 BOLT 
TDM 900 (02-05)

R 1200 GS (04-13)
R 1150 GS (00-03)
R 1100 GS/RT(94-00)

R 1150 GS (02-)
R 1200 GS (04-)
R 1200 GS ADVENTURE (06-)
K 1300 S (09-)

F 800 R (15-)
S 1000 RR (15-)
R 1200 GS LC (13-)
R 1200 GS LC ADVENTURE (13-)
R 1200 R NINE T (14-)
SCRAMBLER (15-)
HYPERMOTARD 821 (13-)
HYPERSTRADA 821(13-)
MONSTER 821 (14-)
899 PANIGALE (13-)
MONSTER 1200 (14-)
MULTISTRADA 1200 (15-)
1290 SUPER ADVENTURE (12-)

CB 500 F
CB 500 F ABS (13-)
CB 500 X (13-)
CB 500 X ABS (13-)
CBR 500 R (13-)
CB 600 HORNET (07-)
CBR 600 F3 (95-98)
NC 700 S (12-)
NC 700 X (12-)
NC 750 S (14-)
NC 750 S ABS (14-)
NC 750 X (14-)
NC 750 X ABS (14-)
VFR 750 F (90-97)
CBF 1000 (06-)
VERSYS 650 (15-)
Z 800 E (13-)
DOWNTOWN 300 (09-15)
XCITING 500 (04-)
GSF 600 N BANDIT (95-99)
GW 250 INAZUMA (2012-)
TIGER 800 (11-)
TIGER 800 XC (11-14)
TIGER 800 XCX (15-)
TIGER 800 XRX (15-)

VERSYS 650 ABS (15-) / Z800 E (13)
CBR 250 R / 250 R C-ABS 
CBR 300 R ABS
GW 250 INAZUMA (2012-)
SFV 650 GLADIUS ABS (10-)
XJ 6N (2010-2011)

X
X
X
X
X
X
X
X

X
X
X
X

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

 X 
 X 
 X 

 X 
 X 
 X

 
 X 
 X 
 X 
 X 
 X 
 X



CÓDIGO VALOR COEFICIENTE DE FRICCIÓN

FRÍO   
D
E
F
G
H
Z

D
E
F
G
H
Z

0.15 a 0.25
0.25 a 0.35
0.35 a 0.45
0.45 a 0.55
0.55 a 0.65
0.65 en adelante

Nota: entre mayor sea el valor del coeficiente de fricción y su clasificación en letra, más agarre obtendrá en el frenado.

CALIENTE

Notas de interés!

1.

3.

4.

La excelente fabricación de un freno depende de:
En pastillas, un respaldo metálico bien diseñado, troquelado o de corte láser, con las especificaciones del material apropiado, 
con la resistencia mecánica necesaria y suficiente, evitando fisuras y dobleces.
En zapatas, disponer de una base de aluminio, garantizando la certificación de materiales que cumplan con las normas 
exigidas para el producto.                                                                                  
    
La selección o desarrollo de un material de fricción adecuado, según las necesidades de frenado del motociclista y su 
motocicleta, el material debe cumplir con las normas NTC 1715, y se clasifica según su coeficiente de fricción de acuerdo a la 
prueba CHASE.
El coeficiente de fricción se estipula con 2 (dos) letras, de la siguiente manera:
La primera letra es el coeficiente de fricción en frío (entre 93 a 204 grados centígrados).
La segunda letra es el coeficiente de fricción en caliente (entre 204 a 343 grados centígrados)
 

2.

Un buen método estandarizado de adherencia entre el material de fricción y la base de aluminio en las zapatas o respaldo 
metálico en las pastillas de freno.
   
Procesos de acabado, dimensiones, presentación, trazabilidad, una buena preservación y empaque.

Brake Pads for Motorcycles
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Tips de Seguridad
Consulte el manual de la motocicleta. 
Revise el estado de la manigueta, bomba, mangueras y racores.
Revise el nivel y el estado del líquido de frenos. Cámbielo periódicamente y utilice el 
recomendado por el fabricante de su moto.
Realice constantemente el mantenimiento a los pistones de la mordaza de frenos.
NO utilice aceite, gasolina, combustibles, líquidos de freno o lubricantes para limpiar 
el disco de freno, estos generan disminución y/o pérdida del frenado.
Reemplace las pastillas cuando el material de fricción logre los1.5 mm de espesor.
Instale sus pastillas CBI BRAKES en un centro se servicio especializado y con�able.
Entre los primeros 250 y 400 kilómetros, las pastillas estarán en proceso de 
asentamiento con el disco, por lo cual se recomienda una conducción moderada. 
Para obtener el buen funcionamiento del sistema de frenado se deben evitar las 
frenadas bruscas y prolongadas que producen cristalizaciones en la pastilla.
NO exceda el límite de velocidad ni de carga de su motocicleta.
Conserve la distancia y observe las señales de tránsito.
Este producto NO se recomienda para uso en competiciones o deportes extremos.

www.bithoga.com
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PRODUCTO DENOMINACIÓN:

Posee coeficientes de fricción medio alto, tanto en 
condiciones normales como en caliente.  De alta 
durabilidad.
Proporciona buena performance en la eficiencia del 
frenado, traduciéndose en una excelente resistencia 
a la fatiga y al desgaste.

Especialmente para motos con sistema de freno de 
disco.  Ideal para frenado en condición de manejo 
rápido.

CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO

TIPO DE APLICACIÓN

DATOS TÉCNICOS
COEFICIENTES DE FRICCIÓN Según Normas SAE J661
Normal                                     0.41
Caliente                                    0.49

DESGASTES
Peso                                         5.50%
Espesor                                     4.50%

PROPIEDADES FÍSICAS
Gravedad específica                   1.85

Dureza Gogan                                              30 - 35 GD
Resistencia a la flexión                28daN/cm2 (4000 PSI)
Resistencia a la tracción              105daN/cm2(1500 PSI)

RANGOS DE OPERACIÓN RECOMENDADOS
Temperatura máxima                  343ºC (650ºF)
Carga máxima                           10,5daN/cm2 (150 PSI)

Coeficiente de Fricción
10        20        30        40         50        60        70        80        90 
Tiempo (min): 0 to 100, 10 /div
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MEZCLA A BASE DE FIBRA CERÁMICA

www.bithoga.com
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PRODUCTO DENOMINACIÓN:

Color: Gris
Densidad aparente en Kg / m3: 600 +/-15%

ENSAYOS DE LABORATORIO EN PASTILLAS FABRICADAS POR CBI

PARÁMETRO RESULTADO DEL 
ENSAYO ESPECIFICACIÓN REPORTE

Dureza Rockwell (Escala HRM)                 56                            39 - 47                   CUMPLE

Gravedad Específica                               2.28                          2,2 - 2,4                  CUMPLE

Estabilidad Dimensional (%)                   0.62%                         <2.6%                    CUMPLE

Comportamiento de coeficiente de fricción. (Método de ensayo FAST)

Desgaste (in3)                                   4.4 x 103                       <9 x 103                 CUMPLE

Rata de desgaste (in3 / HP-h)             4.4 x 103                       >9 x 103                 CUMPLE

Coeficiente Normal (Un)                     0.499 G                            >0.4                   CUMPLE

Coeficiente en Caliente (Uc)                0.471 G                           >0.4                    CUMPLE

Coeficiente de Fricción
10        20        30        40         50        60        70        80        90 
Tiempo (min): 0 to 100, 10 /div
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Mezcla para pastilla de fibra mineral NON ASBESTO
para motocicletas (MPNAO)

Material de fricción 
pastilla CBI Brakes 
ECOLOGIC
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“No Asbesto” Cerámicas.
Frenados cortos y largos.
Ideal para turismo y uso contínuo.
Para motos de bajo y mediano cilindraje.
Excelente recuperación a las altas temperaturas, 
sin perder propiedades en el frenado.
Bajo desgaste del disco.
Alta durabilidad.
Gran capacidad de frenado en todo tipo de terreno.
Mejor agarre.
Coeficiente de fricción FG.

“Escoja la pastilla que más se ajuste a 
   su necesidad”

“NAO” (Non Asbest Organic).
Libre de fibras metálicas.
Diseñadas para reducir el ruido del frenado.
Frenados inmediatos y continuos.
Ideal para turismo y uso prolongado.
Para motos de bajo y mediano cilindraje.
Rápido asentamiento al disco.
Excelente agarre.
Noble con el disco.
Mediana duración.
Frenado confortable y agradable conducción.
Comprometidos con el medio ambiente.
Conserva el disco limpio y brillante.
Coeficiente de fricción GG.

BPE
High Quality

BPS
High Quality

BP
High Quality

CBI Brakes Ecologic (BPE)

CBI Brakes (BP)

BRAKE FORCE (BPS)
Sinterizadas.
Mayor potencia de frenado (más agarre).
Menor variación en altas temperaturas.
Fuerza de frenado estable.
Mayor duración.
Ideal para mediano y alto cilindraje.
Mejor rendimiento en condiciones fuertes.
Menor distancia de frenado.
Coeficiente de fricción GG

15
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2 UNIDADES IGUALES

CBI

77 mm
42

.3
 m

m
7.6 mm

OTRAS MARCAS
                                                                      EBC
FD073                                                            FA086

BPE01 / BP001
MARCA REFERENCIA DEL TRA
AKT
AKT
AKT
AKT
AKT
AKT
JINCHENG
JINCHENG
KEEWAY
KEEWAY
KEEWAY
KIMCO
KIMCO
KIMCO
LIFAN
SIGMA
SIGMA
SKYGO
UM
UM
UM
UM
UM
UM
VICTORY 
VICTORY 
VICTORY 
VICTORY 
VICTORY 
VICTORY 
VICTORY 
VICTORY
VICTORY 
YUMBO
YUMBO
YUMBO
YUMBO
YUMBO
YUMBO

AK FLEX X 110
AK 110
AK 125 SPORT
AK 125 SL
AK 125 TT
250 F RANCHERO
JC 110 - 2 CITY
JC 125
CRUISE 250
SPEED 150
PATNER 110
SPIKE 125
ACTIVE 110
JETIX 125
LF 125
GLOUD 110-3
SG 125-2A / SG 150 TE
SG 125S
VENUS 115
DINAMIC 125
FASTWIND 150 R
XTREET 200
FASTWIND 220
V2S 250R / 650R
ONE 100 (2017)
ADVANCE 110/110 R (2017-2019)
ADVANCE R 25 (2021-)
COMBAT 125 (2021-)
FLOW 125 (2019-2020)
LIFE 125 (2021-)
MRX 125 (2016-2017)
ZS 125 (2021-2021)
BOMBER 150 (2021-)
BIT 125 / SL 125
FUSSION 125 / TOP 125
ROAD POWER 125
FLY 150 / XTM 200
SHOOTER 150
XTM 200 

X
X
X
X
X
X
X
X

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

X
X

X

X
X
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OTRAS MARCAS

                                                                      EBC
FD252                                                            FA093

MARCA REFERENCIA DEL TRA 
JINCHENG  
JINCHENG
KEEWAY
KEEWAY  
SIGMA
SIGMA
SIGMA
SUZUKI
UM
UM
UM
UM 

JC 125 7B
JC 125 T6 QUEEN
KW 125 / 150
SPEED 150
SG 150 - 8
SG 100 - 5A
SG 125 - 5
GN 125 H INTRUDER (04-06)
UM MAGNETIC 100
UM MAGNETIC 125
REV MAX 125 R
REV 180 R

X  
X  
X  
X  
X
X  
X
X
X
X
X
X       

88 mm

56.5 mm

47
.5

 m
m

36
.5

 m
m

7.4 mm

9.8 mm

CBI

CBI

BPE03 / BP003

2 UNIDADES SIMÉTRICAS

CBI

94 mm

37
.5

m
m

7.4 mm

OTRAS MARCAS
                                                                       EBC
FD138                                                             FA181

MARCA REFERENCIA DEL TRA

BPE02 / BP002
BPS002

BAJAJ
BAJAJ
BAJAJ
BAJAJ
BAJAJ
BAJAJ
BAJAJ
BAJAJ
BAJAJ
HERO
HONDA
KAWASAKI
KAWASAKI
ROYAL ENF.
ROYAL ENF.
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YUMBO

DISCOVER 125 ST / 135
PULSAR 135
DISCOVER 150 ST
PULSAR 150
PULSAR 180 / 200
PULSAR 180 UG/180 GT (19-)
PULSAR 180 NEÓN (FI)
PULSAR 220
PULSAR 220 S / F
PASSION PRO 100
XL 200
CALIBER 115
WIND 125
CLASSIC 350 EFI
HIMALAYAN 400
YBR 125 M.N.
YBR 125 ESD
YBR 125 SS
SZ R 150
FAZER 160
FZ 16
FZ 2,0  150  (21-)
FZ 25 (2018-)
FZ - S
FAZER 2.0
C110

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
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OTRAS MARCAS

                                                                     EBC
FD117                                                            FA165

MARCA REFERENCIA DEL TRA

CBI

CBI

97 mm

42
.3

 m
m

42
.3

 m
m

8.5 mm

8.5 mm77 mm

BPS004
BPE04 / BP004

AKT
AKT
AKT
AKT
AKT
AKT
AKT
AUTECO
CAN-AM
HONDA
HONDA
HONDA
JIALING
JIALING
JINCHENG
JINCHENG
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KYMCO
KYMCO
KYMCO
KYMCO
LIFAN
LIFAN
LIFAN
QINGQI
SUZUKI
SUZUKI
TRIUMPH
TVS
TVS
TVS
TVS
UM
UM
YAMAHA
YUMBO
YUMBO

125 TT / 150 TT (1Versión)
CR 4 125
EVO 125 R3 125 / 150
AKT 235 R
FLEX ULTRA
CR 5 180
CR 5 200
MRX 150 VICTORY
MAVERICK 1000 XRS (15-) LEFT
CBZ 160
TWISTER 250
CBF 250
JL 110-8 ECLIPSE
JL 110-11 PRINCE
JC 125-17C GEN
JH 150E LIBERTY
115 KAZE
VICTOR M 150
VICTOR S 150
ZX 130 MAGIC II
Z 250 SL (15-)
NINJA 300 (08-13)
KLR 650 (08-15)
BET &WIN 125
AGILITY CITY 150
BET &WIN 250
JETIX 125
LF 150 GY 3A (04-07)
LF 200 GY-2 (04-07)
LF 200 GY-5
MOPED 110
FD 115 VIVA
FD 125 BEST
TIGER 1050 (07-12)
TVS 125 STRYPER
APACHE RTR 160
APACHE RTR 180
APACHE RTR 200 EDITION 2,0
FASTWIND 200R
XTREET 200 NAKED / SPORT
YS 250 FAZER (12-)
X3M 125
DAKAR 200

X 
X 
X 
 X
X 
X 
X 
 X
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X X
X 
X X
X X
 X
X 
 X
X X
 X
X X
X X
X 
X 
X 
X 
 X
X 
X 
X 
X 
 X
 X
X 
X 
X 
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BPS52

OTRAS MARCAS

                                                                     EBC
FD086                                                           FA135

BPE05 / BP005
MARCA REFERENCIA DEL TRA

BPS005

97 mm

77 mm

42
.3

 m
m

42
.3

 m
m

7.6 mm

7.6 mm

CBI

CBI

AKT
AKT
AKT
AKT
CAN-AM
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KYMCO
KYMCO
KYMCO
KYMCO
KYMCO
KYMCO
QINGQI
QINGQI
QINGQI
QINGQI
SYM
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
TRIUMPH
TRIUMPH
TRIUMPH
UM
UM
VICTORY 
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA

AK 125 EVO / 150 EVO NE
TTR 125-150 (2012-) N.Versión
AK 180 / 200 XM
TTR 200 (2018-)
MAVERICK 1000 XRS (15-) RIGHT
KX 125
KLX 150
KDX 200
KLX 250
ZXR 250 NINJA
KL 650
KLR 650 (08-15)
TOP BOY 100
AGILITY 125 / RS / NAKED
TRACK 125
AGILITY ROCKER 125
FLY 125
LIKE / TWIST 125
REMMIX SCOOTER 125
QMR 200 ENDURO
QMR 200 SP
QMT 200 SUPER MOTARD
MACBOR
TS 125
AN 250 BURMAN (2001)
DR 350
BONEVILLE T100
SPEED TRIPLE 1050
EXPLORER 1200 (12-13)
SMF 200
DSF 200 / DTF 200
MRX 150 
XTZ 125
BRASIL XTZ 125 / 250 X
XTZ 250
XTZ 250 Z TENERE

X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
 X
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X
X 
X 
X 
 X
 X
 X
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
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OTRAS MARCAS

                                                                      EBC
FD136                                                           FA169

OTRAS MARCAS

                                                                      EBC
FD095                                                           FA054

OTRAS MARCAS

                                                                      EBC
FD114                                                             FA152

BPE06 / BP006
MARCA REFERENCIA DEL TRA

BPE07 / BP007
MARCA REFERENCIA DEL TRA

BPE08 / BP008
MARCA REFERENCIA DEL TRA

BPS008

YAMAHA
YAMAHA
YUMBO

YA 90 AXIS
YW 100 BWS (2T)
SPEEDY 50

X
X
X

2 UNIDADES IGUALES

CBI

61mm

27
.5

 m
m

7.5 mm

2 UNIDADES IGUALES

2 UNIDADES IGUALES

41.3 mm

46
 m

m

7.5 mm

62.5 mm

41
.3

 m
m

8.9 mm

AK 100-S
AK 200 XM
AK 180 XM XTREME MOTARD
MB 50
CG 125
GL 145
JH 125 CICLON
JH 125-6 PEGASSO
JC 100
KLX 150
LF 125-3
QMR 200 SP
421 R SCOOTER
DR 200 / DRX 200

X 
 X
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
 X
X 
 X
X 
X 
 

AKT
AKT
AKT
HONDA
HONDA
HONDA
JIALING
JIALING
JINCHENG
KAWASAKI
LIFAN
QINGQI
QINGQI
SUZUKI

CBI

CBI

KAWASAKI
KAWASAKI
PEUGEOT
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA

KX 125
KDX 125
SV80 EXECUTIVE
DR 250 Djebel
DR 350
DR 650 SE (96-16)
FZ 25 (2018-)
FZ 2,0  150  (21-)
WR 200
XT 225 F. DISCO TRASERO
XTZ 250 X (-16)
XTZ 250 TENERE (-16)
XTZ 250 BRASIL (16-)
YS FAZER 250 (12-)

 X
 X
X 
 X
 X
 X
 X
 X
 X
 X
 X
 X
 X
 X
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OTRAS MARCAS

                                                                       EBC
FD079                                                             FA101

OTRAS MARCAS

                                                                     EBC
FD076                                                           FA084

BPE09 / BP009
MARCA REFERENCIA DEL TRA

BPE10 / BP010
MARCA REFERENCIA DEL TRA

2 UNIDADES IGUALES

2 UNIDADES IGUALES

APRILIA
HONDA
HONDA
JIALING

PEGASSO
TITAN 125
ATV TRX 250 / 400
JH 125 G

X
X
X          X
X

CBI

71.5 mm

36
.5

 m
m

9.1 mm

46.5 mm

46
 m

m

7.5 mm

CBI

21

YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA

DT 200
TW 200
XT 225
XT 350
XT 600 (87-88)
XT 600E (90-95)

X 
X 
X 
X 
 X
 X
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OTRAS MARCAS

                                                                      EBC
FD214                                                            FA275

OTRAS MARCAS

                                                                       EBC
N / A                                                               N / A

BPE11 / BP011
MARCA REFERENCIA DEL TRA

BPE12 / BP012
MARCA REFERENCIA DEL TRA

2 UNIDADES IGUALES

CBI

100 mm

31
.5

 m
m

8.9 mm

CBI

CBI

110 mm

39
.5

 m
m

7.9 mm

7.9 mm94 mm

37
.5

 m
m

AKT
LIFAN
LIFAN
SIGMA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA

AKT KOMFORT 115
OLF 110-16
110 (F)
150 - 6Y
T110 CRIPTON F. DISCO
AT115 NEXT
DT 125 SPECIAL
YBR 125 M. VIEJO
DT 175 SPECIAL

X 
X X
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
 

P
A
S
T
I
L
L
A
S

D
E

F
R
E
N
O

HERO
HERO
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
SIGMA
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI

GLAMOUR 125
X PULSE 200 T
SPLENDOR F. DISCO
CB 110 DLX (18-)
CB 125
CBF 125-150
CB 150 INVICTA (16-)
SG 150-9
GIXXER 155
GIXXER SF 150
GIXXER SF D 150 (2016-)
GIXXER 250 (2018 -2020)

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
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OTRAS MARCAS

                                                                       EBC
FD187                                                             N / A

OTRAS MARCAS

                                                                     EBC
FD092                                                           FA125

BPE13 / BP013
MARCA REFERENCIA DEL TRA

BPE14 / BP014
MARCA REFERENCIA DEL TRA

CBI

CBI

97 mm

42
.3

 m
m

8.9 mm

8.9 mm 77 mm

42
.3

m
m

CBI

94.2 mm

32
.3

 m
m

7.3 mm

2 UNIDADES SIMÉTRICAS

AKT
AKT
AKT
AKT
KEEWAY
KEEWAY
PEUGEOT
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
YUMBO

RTX 150 UNISHOCK
TTX 180
TTR 180
AK180 XM XTREME MOTARD
125 OUTLOOK (07-08)
125 SUPER LIGHT
SATELIS 250 (2006)
GS 125
GSX 125
GS 150
GSX 150
ROAD POWER 150

X 
X 
X 
 X
X X
X 
X X
X 
X 
X 
X 
X 
 

HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA

NX 150 / 200 / 350
XR 125 L BRIO
XL 200 (2002-2005)
XR 200
TORNADO 250
XR 250
XR 400
XR 600
XR 650

X
X
X
X
X
X
X
X
X
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OTRAS MARCAS

                                                                    EBC
FD473                                                          SFA492

BPE15 / BP015
MARCA REFERENCIA DEL TRA
YAMAHA YW 125 BWS (4 T) X

CBI

CBI

110 mm

51
.5

 m
m

9.5 mm

113.6 mm

41
.5

 m
m

8.7 mm
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OTRAS MARCAS

                                                                       EBC
N / A                                                               N / A

BPE16 / BP016
MARCA REFERENCIA DEL TRA

X
X
X
X

CBI

CBI

101.5 mm

43
 m

m
43

 m
m

8.6 mm

8.6 mm 85 mm

HONDA
HONDA
HONDA
HONDA

CB 125 E
CB 125 E POWER SPORT
E - STORM 125
CB 190 R (2017-)
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OTRAS MARCAS

                                                                      EBC
FD075                                                            FA067

BPE17 / BP017
MARCA REFERENCIA DEL TRA

CBI

CBI

56 mm

37
.3

 m
m

10 mm

85 mm

43
m

m

8 mm

KAWASAKI
KAWASAKI
KEEWAY
KTM
KYMCO
SUZUKI

KMX 125
KMX 125 M.N. (2001)
SPEED 125 (07-08)
MXC 125/250/300/500 (2007-)
UNI-K 110 (13-)
GN 125 INTRUDER (00-04)



www.bithoga.com

Pastillas de FRENO
Brake Pads for Motorcycles

P
A
S
T
I
L
L
A
S

D
E

F
R
E
N
O

27

OTRAS MARCAS

                                                                      EBC
FD134                                                            FA174

OTRAS MARCAS

                                                                     EBC
FD103                                                           FA140

BPS018
BPE18 / BP018

MARCA REFERENCIA DEL TRA

BPE19 / BP019
MARCA REFERENCIA DEL TRA

CBI

87 mm

40
.5

 m
m

9 mm

2 UNIDADES SIMÉTRICAS

HONDA
HONDA
SUZUKI

X
X
X

CBI

86 mm

40
 m

m

10.9 mm

2 UNIDADES SIMÉTRICAS

XL 600 / 650V TRANSALP
XRV 750 AFRICA TWIND
XF 650 FREEWIND

HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
KAWASAKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA

CBR 600
CB 600 HORNET(98-12)
CB 900 HORNET (01-07)
CBR 900 RR (92-05)
VERSYS 1000 (12-15)
DL 650 V-STROM (04-15)
SV 650
DL 1000 V-STROM (04-15)
XF 650 FREEWIND (97-04)
FAZER 600 (99-10)
R 6
FZ 6 FAZER (04-08)
XJ6 N (13-14)
MT 07/ MOTOCAGE -ABS/TRACER
FAZER 800
FZ 8
MT 09 / SP/ ABS/ TRACER (13-18)

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
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OTRAS MARCAS

                                                                       EBC
FD179                                                             FA231

BPS020
BPE20 / BP020

MARCA REFERENCIA DEL TRA

CBI

CBI

109.6 mm

52
 m

m

8.9 mm

8.9 mm133.8 mm

37
.8

 m
m

KAWASAKI
KAWASAKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI

ER-6N RIGHT (05-13)
VERSYS 650 RIGHT (06-13)
GS 500
DL 650 V-STROM RIGHT (04-13)
GSF 650 BANDIT (RIGHT)
SFV 650 GLADIUS (RIGHT)
SV 650 (RIGHT)
XF 650 FREEWIND (97-)
DL 1000 V-STROM (RIGHT)

X
X
X
X
X
X
X
X
X
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OTRAS MARCAS

                                                                      EBC
FD174                                                            FA229

BPS021
BPE21 / BP021

MARCA REFERENCIA DEL TRA
X
X
X
X
X
X
X
X

CBI

CBI

109.6 mm

52
 m

m

8.9 mm

8.9 mm 133.8 mm

37
.8

 m
m

KAWASAKI
KAWASAKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI

ER-6 650 LEFT (05-13)
VERSYS 650 LEFT (06-13)
VOLTY 250
DL 650 V-STROM LEFT (04-13)
GSF 650 BANDIT LEFT
SV 650 (LEFT) 
SFV 650 GLADIUS (LEFT)
DL 1000 V-STROM LEFT (04-13)
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OTRAS MARCAS

                                                                      EBC
FD393                                                            FA464

BPE22 / BP022
MARCA REFERENCIA DEL TRA

110 mm

51
.5

 m
m

95 mm

37
 m

m

8.2 mm

8.2 mm

CBI

CBI

SIGMA
SIGMA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA

SG 125-4
SG 150-4
AF 115 FINO S (15-17)
AF 115 F-FINO INYECCIÓN
TT 115 CRIPTON (2015-2017)
YBR 125 ESD
LIBERO RV 125
YZF R 15
N-MAX 155 (16-)
YBR 250

X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
 X
X 
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OTRAS MARCAS

                                                                      EBC
FD093                                                            FA131

BPE23 / BP023
MARCA REFERENCIA DEL TRA

OTRAS MARCAS

                                                                      EBC
FD172                                                            FA209

BPS024
BPE24 / BP024

MARCA REFERENCIA DEL TRA

CBI

75 mm

36
 m

m

9.4 mm

2 UNIDADES SIMÉTRICAS

2 UNIDADES SIMÉTRICAS

CBI

108.5 mm

41
m

m

7.6 mm

BMW
BMW
BMW
BMW
CF MOTO
HONDA
KTM
KTM
ROYAL ENF.
ROYAL ENF.
YAMAHA

BMW F 650 GS DAKAR
BMW F 650 GS (00-16)
BMW F 650 (93-00)
BMW F 700 / 800 (08-17)
NK 650 (NAKED)
NX 650 DOMINATOR
690 ENDURO (08-12)
990 ADVENTURE (06-13)
INTERCEPTOR
CONTINENTAL GT
XT 660 R (04-16)

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

HONDA
HONDA
HONDA
KAWASAKI
SUZUKI
SUZUKI
YAMAHA
YAMAHA

XRE 190 DLX / STD (18-)
XRE 300
XR 250 / 400 / 600 / 650
KLX 250
DR Z 250
DR-Z 400 E / 400 S
YZ 125 MOD. 2000 / 2001
YZ 250 MOD. 2000 / 2002

 X
 X
 X
 X
 X
 X
X 
 X
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OTRAS MARCAS

                                                                     EBC
FD298                                                           FA375

BPE27 / BP027
MARCA REFERENCIA DEL TRA

CBI

CBI

99 mm

33
.5

 m
m

8 mm

8 mm

33
.5

 m
m

109 mm

2 UNIDADES SIMÉTRICAS

OTRAS MARCAS

                                                                      EBC
FD165                                                            FA208

BPS025
BPE25 / BP025

MARCA REFERENCIA DEL TRA

CBI

78.1 mm

41
.2

 m
m

8.9 mm

AKT
HONDA
HONDA
HONDA
LIFAN
VICTORY

AK 125 FLEX
NUEVA INVICTA 150 (2017-)
CB 160 F STD (17-)
CB 160 F DLX (17-19)
SMART 50 / 125
SWITH 150

X 
X 
 X
X 
X
X 

BAJAJ
BAJAJ
BAJAJ
BAJAJ
BAJAJ
BAJAJ
BMW
BMW
BMW
HONDA
KTM
KTM
ROYAL INF.
ROYAL ENF.
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA

PULSAR 180 GT (19-)
PULSAR 200 NS
PULSAR 220 S (Naked)
PULSAR 220 R (Carenada)
PULSAR DOMINAR 200
PULSAR DOMINAR 400
F 650 GS DAKAR
F 650 GS (00-16)
F 700-800 GS
NX 650 DOMINATOR
DUKE 200 / 390
200 EXC/250/300/450/525
HIMALAYAN 400
HIMALAYAN 400
BWS 125 FI (2017-)
XT Z 660 TENERE (08-16)
MT 03 (M.V) 660 (06-)
XT 660 R  (04-16)

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
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OTRAS MARCAS

                                                                       EBC
N / A                                                               N / A

BPE28 / BP028
MARCA REFERENCIA DEL TRA

BAJAJ PULSAR 220 F CARENADA

2 UNIDADES SIMÉTRICAS

45.6 mm

54
.3

 m
m

7 mm

X

CBI

OTRAS MARCAS

                                                                       EBC
N / A                                                               N / A

BPE29 / BP029
MARCA REFERENCIA DEL TRA

CBI

85 mm

43
 m

m

8.7 mm

2 UNIDADES IGUALES

HONDA
HONDA
SUZUKI

ELITE 125
ELITE 125 +
AN 250 BURGMAN (98-03)

X 
X 
 X
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OTRAS MARCAS

                                                                       EBC
N / A                                                               N / A

BPE31 / BP031
MARCA REFERENCIA DEL TRA

CBI

50.1 mm

49
 m

m

8.9 mm

2 UNIDADES IGUALES

JIALING
JIALING

GOLD 150 
JH 150 - 35

X
X

OTRAS MARCAS

                                                                      EBC
FD188                                                            FA264

BPE30 / BP030
MARCA REFERENCIA DEL TRA

CBI

CBI

71 mm

40
.8

 m
m

8 mm

85.6 mm

42
.7

 m
m

8 mm

AKT
AKT
AKT
AKT
AKT
AKT
AKT
SYM
SYM
SYM
SYM
SYM
SYM

DYNAMIC R125 - SCOOTER
DYNAMIC PRO CBS
DYNAMIC PRO CAMUFLADA CBS
DYNAMIC STREET 125
JET 4 R 125 - SCOOTER
JET 5 R 150 (2016-)
RTX 150 (2013-)
CROX 125
CROX R 125
FIDDLE III 125
SYMPHONY SR 125
CROX R 150
CITYCOM S 300 i

X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X X
X 
X 
X 
X 
X X
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OTRAS MARCAS

                                                                      EBC
FD261                                                            FA305

BPE32 / BP032
MARCA REFERENCIA DEL TRA
KYMCO AGILITY CITY 150 X

CBI

CBI

63.6 mm

36
.5

 m
m

11 mm

85 mm

42
 m

m

8.6 mm

OTRAS MARCAS

                                                                       EBC
FD500                                                             N / A

BPE33 / BP033
MARCA REFERENCIA DEL TRA

CBI

88.3 mm

40
 m

m

10.1 mm

2 UNIDADES SIMÉTRICAS

HERO 
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
SUZUKI
SUZUKI

X PULSE 20T 
CB 150 INVICTA (2016-)
NUEVA INVICTA 150
CB 160 F DLX (2017-2019)
CB 160 F DLX (2020-)
CB 190 R (2017-)
XRE 300 C-ABS (10-)
GIXXER SF D 150 (2017-)
GIXXER 250 (2018 -2020)

X
X
X
X
X
X
X
X
X
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OTRAS MARCAS

                                                                      EBC
FD164                                                            FA185

BPS035
BPE35 / BP035

MARCA REFERENCIA DEL TRA

CBI

94.5 mm

35
.5

 m
m

8.2 mm

2 UNIDADES SIMÉTRCAS

OTRAS MARCAS

                                                                     EBC
FD259                                                           FA343

BPE34 / BP034
MARCA REFERENCIA DEL TRA
SUZUKI
YAMAHA

STEEP 125 SCOOTER
YZF R-15

X
             X
           

CBI

CBI

10.1 mm

10.1mm

89.8 mm

40
 m

m

107 mm

41
.7

m
m

HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
YAMAHA
YAMAHA

XRE 150 (2017-)
XR 150 L (2017-)
XR 600
XR 650
XRE 190 DLX / STD (18-)
XRE 300 
XL 600 V TRANSALP
KX 250F
KLX 300 / 400
KLX 300R / 400R
RM250
DRZ 250 / 400 / 450
DR 650 SE
WR 250-400F
YZF 250-450

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
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OTRAS MARCAS

                                                                       EBC
N / A                                                               N / A

BPE36 / BP036
MARCA REFERENCIA DEL TRA
SUZUKI GS 150 R (15-) X

CBI

CBI

110 mm

39
.5

 m
m

7.9 mm

7.9 mm 94 mm

37
.5

 m
m

OTRAS MARCAS

                                                                      EBC
FD056                                                            FA081

              BP037
MARCA REFERENCIA DEL TRA

68 mm

2 UNIDADES IGUALES

59
 m

m

10.5 mm

CBI

YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA

DT 80 (1981-1984)
RX 100-115-135 (1982-)
RZ 350 (1984-1985)
XJ 400-650-750 (1981-)
XT 500 (1983-)
XT 600 (85-86)
XV240-250-500 VIRAGO 
(1983-1994)

X
X
X
X
X
X
X
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OTRAS MARCAS

                                                                       EBC
N / A                                                               N / A

BPE40 / BP040
MARCA REFERENCIA DEL TRA

86 mm8.8 mm

40
 m

m

RTX 150 UNISHOCK
TT 250 ADVENTOUR

AKT
AKT

X
X

CBI

2 UNIDADES SIMÉTRICAS

OTRAS MARCAS

                                                                  EBC
N / A                                                          HC-A304

              BP041              BPE41 /
MARCA REFERENCIA DEL TRA

92.5 mm

CBI

10 mm

40
.5

 m
m

2 UNIDADES SIMÉTRICAS

AKT
AKT
TVS
TVS

TT X 180
TT R 180
APACHE RTR 180
APACHE RTR 200 EDITION 2,0

X
X
X
X
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BPE43 / BP043
MARCA REFERENCIA DEL TRA

OTRAS MARCAS

                                                                      EBC
FD291                                                            FA368

2 UNIDADES SIMÉTRICAS

APRILIA

BMW
BMW
BMW
HUSQVARNA
HUSQVARNA
HUSQVARNA
KTM
KTM
KTM
KTM
YAMAHA

SVX 450 4,5 SUPERMOTO-
(04-05)
450 ENDURO (08)
G 450 SMR (09-)
G 450 X (08-)
CR 125-250 (05-)
SM 450 - 510 (04-)
TC 250 - 450 - 510 (04-)
350 / 450 / 530 XC
200 / 250 EXC
MX 250- 450 - 525 (03-)
XC 150 - 200 - 250 (06-)
YZ 450 F (07-)

X

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

OTRAS MARCAS

                                                                      EBC
FD177                                                            FA230

              BP042
MARCA REFERENCIA DEL TRA

8.2 mm

99 mm

76.5 mm

7.5 mm

39
.5

 m
m

39
.5

 m
m

CBI

CBI

HONDA
KAWASAKI
KAWASAKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI

XR250 (1993-)
KLX 125 L (03-06)
KMX 125 M.N. (2001-...)
125-150 EPICURO (98-02)
ADDRESS 50 (1997-)
AN 125 (95-00)
DR-Z 125 (03-)
RM 80-85 (96-04)

 X
X 
X 
X X
X 
X 
X 
X 
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OTRAS MARCAS

                                                                      EBC
FD111                                                             FA161

BPE44 / BP044
MARCA REFERENCIA DEL TRA

2 UNIDADES IGUALES

52.5 mm
9.1 mm

52
.7

 m
m

CBI

HONDA

KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI

KAWASAKI

KAWASAKI
KAWASAKI
SUZUKI
SUZUKI

SUZUKI

SUZUKI

CB 250-750 / CB C 750-
(1980-1984)
EN 600 NINJA (1989-)
Z 250 (1981-)
ZX-4 400 (1990-)
ZX7-R 750 NINJA
(1989-2002)
ZRX 1100 - 1200-
(1997-2005)
ZX 1100
ZX 1200 R
GS 500
GSF 250-400-600 N 
BANDIT (1990-)
GSX 250-400-600 
KATANA (1991-)
GSF 1200 BANDIT

X X

 X
 X
 X
 X

 X

 X
 X
 X
 X

 X

             X

 

OTRAS MARCAS

                                                                     EBC
FD200                                                           FA260

              BP045              BPE45 /
MARCA REFERENCIA DEL TRA

49
.1

m
m

7 mm
35.8 mm

2 UNIDADES IGUALES

CBI

AKT
LML
PEUGEOT
PIAGGIO
PIAGGIO
PIAGGIO
PIAGGIO
SYM
SYM
SYM

JET 5 R 150 (2016-)
STAR 125/150/165/200/250
CITY STAR 125
RUNNER 50/125/180
LIBERTY 50
VESPA 50/4T/125/150
MP 250/300/400/500
SYMPHONY 125 S
SYMPHONY 125 SR
CROX R 150

 X
X 
 X
 X
X 
X 
X 
 X
 X
 X
 



Pastillas de FRENO
Brake Pads for Motorcycles

www.bithoga.com42

OTRAS MARCAS

                                                                       EBC
FD503                                                             FA694

BPE47 / BP047
MARCA REFERENCIA DEL TRA
YAMAHA
YAMAHA

CRIPTON 115 Fi (2017-)
N-MAX 155

X
X

7.5 mm

38
.7

 m
m

85,5

CBI

97 mm
7.5 mm

48
.5

 m
m

CBI

OTRAS MARCAS

                                                                      EBC
FD112                                                             FA196

BPE46 / BP046
MARCA REFERENCIA DEL TRA

102 mm
9.6 mm

39
 m

m

CBI

2 UNIDADES SIMÉTRICAS

AKT
HONDA
HONDA
HONDA
SUZUKI
TRIUMPH
TRIUMPH
TRIUMPH
TRIUMPH
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA

RTX 200
CBF 500
CB 500 XD
XL 600 VR / VT TRANSALP
DR 150 (2020-)
SCRAMBLER 865
BONNEVILLE T 100
BONNEVILLE 800
BONNEVILLE 865
BWS Fi 125 (2017-)
YP 125 MAJESTY
VP 250 X CITY

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

P
A
S
T
I
L
L
A
S

D
E

F
R
E
N
O
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OTRAS MARCAS

                                                                     EBC
FD450                                                           FA606

                            BPE48
MARCA REFERENCIA DEL TRA

69,5 mm
8.8 mm

45
.2

 m
m

2 UNIDADES IGUALES

CBI

BAJAJ
BAJAJ
KTM
KTM
KTM

DOMINAR 250
DOMINAR 400
DUKE 125 (10-)/DUKE 200 (13-)
DUKE 390 (14-)
RC 125-200-390 (14-)    

X
X
X
X
X

OTRAS MARCAS

                                                                      EBC
FD492                                                            FA652

BPE49
MARCA REFERENCIA DEL TRA

87.2 mm

44
.7

 m
m

7.5 mm

7.5 mm

41
.8

5 
m

m

74.7 mm

CBI

CBI

HONDA
HONDA
HONDA
YAMAHA

CLICK 125 i (16-)
VISIÓN 110 (17-)
ZOOMER X (16-)
TRICITY DER (18-)

X
X
X
X

BPS048
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BPE50 / BPO50
MARCA REFERENCIA DEL TRA

OTRAS MARCAS
                                                                      
                                                                     EBC
FD485                                                           FA663

113,3 mm

54
,9

 m
m

8,5 mm

8,5 mm
99 mm

44
,8

 m
m

CBI

CBI

YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA

MT03 (16-)
X MAX 300 (2017-)
YZF R3 (15-17)

X
X
X
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OTRAS MARCAS

                                                                      EBC
FD484                                                           FA706

            / BP051                 BPE51
MARCA REFERENCIA DEL TRA

113 mm

97 mm

10,8 mm

10,8 mm

39
.7

 m
m

52
.8

 m
m

CBI

CBI

YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA

MT 03 (16-)
YZF R3 (15-17)
X MAX 300 (2017-)

X
X
X
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BPSO52
MARCA REFERENCIA DEL TRA

OTRAS MARCAS
                                                                      
                                                                      EBC
FD178                                                            FA252

OTRAS MARCAS
                                                                      
                                                                      EBC
FD295                                                            FA319

BPSO53
MARCA REFERENCIA DEL TRA

69 mm 8.8 mm

50
.6

 m
m

100 mm
9.5 mm

38
 m

m

2 UNIDADES IGUALES

2 UNIDADES IGUALES

YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA

X
X
X

BF

BF

TDM 900 (02-05)
XV 950 BOLT
XTZ 1200 Super Teneré (10-16)

YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA

XTZ 1200 Super Teneré (10-16)
FAZER 600 (99-10)
MT 07 ABS/ MOTOCAGE / TRACER
MT 09 / SP/ ABS/ TRACER (13-18)
TRACER 900
YZF R6 (99-15)
TDM 900 (99-07)
FAZER 1000 (98-07)
YZF R1 (98-06)

X
X
X
X
X
X
X
X
X
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OTRAS MARCAS

                                                                      EBC
FD186                                                            FA363

              
MARCA REFERENCIA DEL TRA

              BPE55 / BPO55
MARCA REFERENCIA DEL TRA

94 mm

94 mm

36
,7

 m
m

36
,7

 m
m

8,5 mm

10 mm

BMW
BMW
BMW
BMW

R 1100 GS (94 - 00)
R 1100 GS / RT (94 - 00)
R 1150 GS (00 - 03)
R 1200 GS (04 - 13)

X
X
X
X

94 mm

36
.7

 m
m

9.3 mm

CBI

2 UNIDADES SIMÉTRICAS

BF

BF

OTRAS MARCAS

                                                                      
FD186                                                                                         

EBC
FA363

              BPSO54

BAJAJ
BAJAJ
BAJAJ

PULSAR 160 NS
PULSAR 200 NS
PULSAR 220 S

X
X
X
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BPSO56
MARCA REFERENCIA DEL TRA

OTRAS MARCAS
                                                                      
                                                                     EBC
FD271                                                           FA335

OTRAS MARCAS
                                                                      
                                                                      EBC
FD475                                                            FA630

BPSO57
MARCA REFERENCIA DEL TRA

BMW
BMW
BMW
BMW

R 1150 GS (02-)
R 1200 GS (04-)
R 1200 GS ADVENTURE (06-)
K 1300 S (09-)

X
X
X
X

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

77,3 mm
8,6 mm

51
,4

 m
m

2 UNIDADES IGUALES

2 UNIDADES IGUALES

84,9 mm
8 mm

51
,3

 m
m

BF

BF

BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
DUCATI
DUCATI
DUCATI
DUCATI
DUCATI
DUCATI
DUCATI
KTM

F 800 R (15-)
S 1000 RR (15-)
R 1200 GS LC (13-)
R 1200 GS LC ADVENTURE(13-)
R 1200 R NINE T (14-)
SCRAMBLER (15-)
HYPERMOTARD 821 (13-)
HYPERSTRADA 821 (13-)
MONSTER 821 (14-)
PINAGALE 899 (13-)
MONSTER 1200 (14-)
MULTISTRADA 1200 (15-)
1290 SUPER ADVENTURE (15-)
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OTRAS MARCAS

                                                                      EBC
FD266                                                            FA142

                BPE58 / BPO58
              BPSO58

MARCA REFERENCIA DEL TRA

102 mm

102 mm

39
 m

m
8,3 mm

39
 m

m

8,3 mm

BF

BF

HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
KAWASAKI
KAWASAKI
KYMCO
KYMCO
ROYAL ENF.
SUZUKI
SUZUKI
TRIUMPH
TRIUMPH
TRIUMPH
TRIUMPH

CBR 250 R (-11) sin ABS
CB 500 F (13-)
CB 500 F ABS (13-)
CB 500 X (13-)
CBR 500 ABS (13-)
CBR 500 R (13-)
CB 600 HORNET (07-)
CBR 600 F3 (95-98)
NC 700 S (12-)
NC 700 X (12-)
NC 750 S (14-)
NC 750 S ABS (14-)
NC 750 X (14-)
NC 750 X ABS (14-)
VFR 750 F (90-97)
CBF 1000 (06-)
VERSYS 650 ABS (15-)
Z 800 E (13-)
DOWNTOWN 125-300i (09-14)
XCINTING 500 (04-)
METEOR 350
GSF 600 N BANDIT (95-99)
GW 250 INAZUMA (12-)
TIGER 800 (11-)
TIGER 800 XC (11-14)
TIGER 800 XCX (15-)
TIGER 800 XRX (15-)

X
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X X
X 
X 
X 
X 
X 
X
X 
X 
X 
X 
X 
X 
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OTRAS MARCAS

                                                                       EBC
FD409                                                             N /A

BPE59 / BPO59
MARCA REFERENCIA DEL TRA

109.8 mm

99 mm

33
.5

 m
m

35
.8

 m
m

7.6 mm

8 mm

CBI

CBI

HONDA
HONDA
PIAGGIO
PIAGGIO
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA

CRE 125 2T (11-)
CRF 250 (12-14)
LIBERTY 125 - 150 (16-)
MEDLEY 125 - 150 (16-)
XTZ 125-150 (2020-)
CROSSER 150 (16-)
XTZ 250 BRASIL (2016-)
XTZ 250 (2018-)

X
X
X
X
X
X
X
X
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OTRAS MARCAS

                                                                      EBC
FD167                                                            FA192

                  BPE60
MARCA REFERENCIA DEL TRA

89,4 mm

68,2 mm

51
,3

 m
m

53
,1

 m
m

8,8 mm

9,8 mm

CBI

CBI

KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI

ZX 6R 636 (02 - 12)
ER 6 N / F (05 - 13)
VERSYS 650 (06 - 14)

X
X
X
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OTRAS MARCAS

                                                                       EBC
FD457                                                             N / A

MARCA REFERENCIA DEL TRA

86,2 mm

40
,2

 m
m

9,0 mm

CBI

BPE61

OTRAS MARCAS

                                                                      EBC
FD344                                                            FA388

MARCA REFERENCIA DEL TRA

BPE62 / BPO62

BPSO61

118.5 mm       

45
 m

m

8.4 mm

CBI

2 UNIDADES IGUALES

2 UNIDADES IGUALES

HONDA
HONDA
KAWASAKI
KAWASAKI
SUZUKI
SUZUKI
YAMAHA

CBR 250 R / 250 R C-ABS
CBR 300 R ABS
VERSYS 650 ABS (15-)
Z 800E (13-)
GW 250 INAZUMA (2012-)
SFV 650 GLADIUS ABS (10-)
XJ 6 N (10-11)

X
X
X
X
X
X
X

HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
SUZUKI
SUZUKI

CB 160 UNICORN (2017-)
CB 160 F DLX (20-)
CBR 250 ABS (16-)
CBR 250 R C-ABS
CB R 300 (14-)
XRE 300 C-ABS (10-)
CBF 500-600 (04-)
SHADOW 750 ABS (10-)
TRANSALP 680 (08-)
UH 125-200 BURGMAN (07-)
UX 125-150 SIXTEEN (08-)

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
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OTRAS MARCAS

                                                                       EBC
FD497                                                             N / A

                  BPE63 / BPO63
MARCA REFERENCIA DEL TRA

OTRAS MARCAS

                                                                       EBC
FD228                                                             FA298

                  BPE64
MARCA REFERENCIA DEL TRA

AKT XTT 250 ADVENTOUR

94.2 mm

32
.6

 m
m

8 mm

CBI

CBI

94.2 mm

32
.6

 m
m

8 mm

2 UNIDADES IGUALES

50,9 mm

53
,5

m
m

9,3 mm

CBI

X
X
X
X
X
X
X
X
X

APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
BENELLI
KEEWAY
KEEWAY
VICTORY
VICTORY

ATLANTIC 125-200-500 (03-06)
RS 125 (06-11)
SCARABEO 125 4T (98-05)
SCARABEO 150 4T (98-)
VELVET 250
RKV 125 (11-)
TX 200 / EMPIRE 200 (11-)
LIFE 125
BLACK 171
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OTRAS MARCAS

                                                                      EBC
FD439                                                            FA603

                  BP065
MARCA REFERENCIA DEL TRA

108.6 mm

111.2 mm

41
.0

 m
m

8.0 mm

8.0 mm

45
.0

 m
m

HONDA PCX 150 (18-) X

CBI

CBI
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Pastillas de FRENO
Brake Pads for Motorcycles

85.0 mm

48.0 mm

43
.0

 m
m

7.0 mm

37
.0

 m
m

9.0 mm

OTRAS MARCAS

                                                                            EBC
FD094                                                                  FA083TT

                 BPO66
MARCA REFERENCIA DEL TRA
APRILIA
KAWASAKI
KAWASAKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
UM

RS4 50 - 125 (2011-)
KMX 125 MOD. VIEJO
KDX 125
ADRESS 50-100 (92-96)
AH 100 (1991-2001)
AN 100 SPACE (2001-)
MOONTRAX 50R-90R (2003-2006) 

 X
X 
X 
X 
X 
X 
 X

CBI

CBI
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Pastillas de FRENO
Brake Pads for Motorcycles

OTRAS MARCAS

                                                                      EBC
N / A                                                              FA706

OTRAS MARCAS

                                                                       EBC
N / A                                                               N /A

                  BPE67 / BPO67
MARCA REFERENCIA DEL TRA

                                BPO68
MARCA REFERENCIA DEL TRA

BAJAJ
BAJAJ

PULSAR 160 NEÓN (FI)
PULSAR 160 NS

STARKER
VICTORY

TC MAX
BLACK 171 (2020-)

X
X

78 mm

40
 m

m

9 mm

CBI

2 UNIDADES SIMÉTRICAS

108.6 mm

111.2 mm

41
.0

 m
m

8.0 mm

8.0 mm

45
.0

 m
m

CBI

CBI

X
X
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Recuerde que el sistema de frenos se compone de diversos elementos, por lo cual todos deben estar en condiciones 
óptimas o a punto.
Revise el sistema de frenos una vez por  semana o menos si la topografía, condiciones de manejo o kilometraje lo requieren.
Revise el estado de la campana, desgaste, conicidad, cilindricidad y super�cie.
Revise y lubrique el tornillo, pivote de la manigueta, palanca de freno, varilla de freno y  el resorte trompo del stop.
Revise la guaya. Si presenta agujeros, quiebres o está entorchada proceda a su reemplazo.
Lubrique periódicamente las guayas de freno y veri�que que operen de forma libre dentro de su funda.
Lubrique las estrías de la leva de freno, veri�que su desgaste y limpie.
Revise el desgaste y asentamiento de las Zapatas.
Instale sus Zapatas de freno CBI BRAKES en un centro de servicio especializado y con�able.
En cada cambio de zapatas de frenos es recomendable cambiar los resortes.
NO utilice aceite, gasolina, combustibles, líquidos de freno o lubricantes para limpiar la campana internamente, estos 
generan disminución y/o pérdida del frenado.
Frene siempre con ambos frenos, teniendo en cuenta que el agarre del freno delantero es superior al trasero.
Entre los primeros 250 y 400 kilómetros, las zapatas estarán en proceso de asentamiento con la campana, por lo cual se 
recomienda una conducción moderada.
Para obtener el buen funcionamiento del sistema de frenado se deben evitar las frenadas bruscas y prolongadas que 
producen cristalizaciones en las Zapatas.
NO exceda el límite de velocidad ni de carga de su motocicleta.
Conserve la distancia y observe las señales de tránsito.
Este producto NO se recomienda para uso en competiciones o deportes extremos.

Tips de Seguridad
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TIPO DE MATERIAL:  Non asbesto orgánico (NAO).

CARACTERÍSTICAS:  Después de vulcanizado es un material rígido, que
                              posee coeficiente de fricción medio, tanto en normal como en caliente.

DATOS TÉCNICOS:    Coeficientes de fricción:  Según Norma SAE J 661
                              Normal:                         0,44 (F)
                              Caliente:                        0,44 (F)
                              Desgastes:    Peso:          5,00 %
                                                 Espesor:      4,50 %

Especificaciones Técnicas             

100  150  200  250  300  350  400  450  500  550  600  650
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Temperatura (ºF)
 *Basado en 2do. ensayo desvanecimiento. Norma SAE J661 

Propiedades físicas:
Gravedad específica:            1,95

Resistencia a la tracción:       75  daN/cm²  (1080 PSI)
Resistencia a la flexión:     210 daN/cm²  (3000 PSI)
Resistencia a la compresión: 350 daN/cm²  (5000 PSI)
Dureza:                              55 Shore D

Rangos de operación recomendados:
Temperatura máxima: 343°C              (650°F)
Carga máxima:          10,5 daN / cm² (150 PSI)

TIPO DE APLICACIÓN: 
Su aplicación y uso es para motocicletas.
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Especificaciones Técnicas             

TIPO DE MATERIAL:  Semi metalizado.

CARACTERÍSTICAS:  Después de vulcanizado es un material rígido, que posee coeficiente de fricción 
                              alto, en condiciones normal y en caliente.

DATOS TÉCNICOS:    Coeficientes de fricción:       Según Norma SAE J 661
                              Normal:                              0,49 (G)
                              Caliente:                             0,50 (G)
                                

100  150  200  250  300  350  400  450  500  550  600  650
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Temperatura (ºF)
 *Basado en 2do. ensayo desvanecimiento. Norma SAE J661 

Propiedades físicas:
Gravedad específica:              1,7

Resistencia a la tracción:         75 daN/cm²     (1080 PSI)
Resistencia a la compresión:   350 daN/cm²  (5000 PSI)
Dureza Gogan:                    58 Shore D

Rangos de operación recomendados:
Temperatura máxima: 343°C            (650°F)
Carga máxima:          10,5 daN/cm² (150 PSI)

TIPO DE APLICACIÓN: 
Su aplicación para cualquier tamaño de tambor, en
motocicletas.

DESGASTES:
Peso                         8.0%
Espesor                     8.5%
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Bajo nivel de ruido y vibración.
Frenado en cortas distancias.
Suave con la campana.
Rápido asentamiento en la campana.
Excelente duración.
Bajo nivel de cristalización del material de fricción.
Alta recuperación en temperaturas y condiciones 
exigentes.
Poca pérdida de frenado en condiciones húmedas.
Mayor durabilidad.
Coe�ciente de fricción GG.

“FABRICAMOS FRENOS, VENDEMOS SEGURIDAD”

Non Asbest Organic.
Ecológica.
Gran suavidad con la campana.
No produce vibraciones ni ruidos.
Rápido asentamiento en la campana.
Excelente frenado en terreno mojado.
Comprometidos con el medio ambiente.
Frenado confortable y agradable conducción.
Coe�ciente de fricción FF.

Las Zapatas de Freno CBI Brakes son fabricadas con altos estándares de 
calidad para los motociclistas que buscan con�abilidad en el frenado.

BSE
High Quality

BS
High Quality

CBI Brakes Ecologic “NAO”

CBI Brakes
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Las NUEVAS zapatas de freno BIGGER, son la opción más 
económica en el momento que se necesite la 
motocicleta funcionando y no hay el tiempo suficiente para 
cambiar por una campana nueva o no se tienen los recursos 
(Herramientas - Espacio - Repuesto o Dinero).
Cuando unas zapatas, en sus medidas estándar u originales, 
no logran tocar la superficie de fricción de la campana 
original (medidas), ésta ya tiene un desgaste en el anillo de 
fricción.  Por lo cual entre más desgaste se tenga en este 
anillo, las zapatas de freno tendrán una vida útil de frenado 
muy corta, puede surgir recalentamiento en la campana y 
zapatas, al igual que chillidos molestos.

Muchas campanas debido a su desgaste, presentan una 
pestaña en el añillo de fricción.  Ésta pestaña por lo 
general debe ser emparejada al mismo nivel del desgaste, 
para que las zapatas de freno BIGGER o sobre medida 
puedan entrar libremente en la campana.

Pestaña

Anillo de Fricción

Campana

Fabricadas especialmente por Industrias BITHOGA para 
campanas de un diámetro mayor al estándar u original, 
debido al desgaste normal de uso y que ya están listas 
para reponer por una nueva, para volver a las medidas 
originales o de ensamble.

Zapatas de freno 
BIGGER, de mayor 
diámetro o sobre 
medida 

CBI BRAKES

BSB
High Quality



Zapatas de FRENO
Brake Shoes for Motorcycles

Z
A
P
A
T
A
S

D
E

F
R
E
N
O

www.bithoga.com62

              
MARCA REFERENCIA DEL TRA

              
MARCA REFERENCIA DEL TRA

OTRAS MARCAS

EBC     
S603     

OTRAS MARCAS

EBC     
H304     

BANDA BOXER / AX 100
DESCRIPCIÓN  

DIÁMETRO DE CAMPANA   ANCHO M. DE FRICCIÓN

DIÁMETRO DE CAMPANA   ANCHO M. DE FRICCIÓN

110 mm                          30 mm

DESCRIPCIÓN  

110 mm                     25  mm

BANDA XL / C90

CBI

CBI

    BSEO1 / BSOO1

    BSEO2 / BSOO2

AKT
AKT
BAJAJ
BAJAJ
BAJAJ
BAJAJ
BAJAJ
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KEEWAY
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
TVS

AK 100
AK 100 S
BOXER M.V. / MB CLASSIC
BOXER EXHAUST TEC / BOCER CT
BOXER PLATINO 100 SPORT
BOXER 150/ BOXER 100 BM (2012)
XCD 125
AN 80 JOY/ MAGIC
ZX 130 MAGIC II
KW 100
KH 125 GTO/ WID 125
PATNER 110 (2010)
FR 80 / 100
AX 100 / 115
VIVA 115 REVOLUTION
VIVAX 115
FD 115 VIVA
TVS 100 SPORT

X X
 X
X X
X X
 X
X 
 X
X X
 X
 X
 X
 X
X X
X X
 X
X X
 X
 X

AKT
AKT
AKT
AKT
HERO
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
JIALING
JIALING
YUMBO
YUMBO
YUMBO
YUMBO

AK 110 / 110 SMART
AK 125 TT - 125 TT R
AK 125 LEX
150 TT - 150 TT R
ECO DELUXE 100
C 90 / XL 100
CD 100 SPLENDOR
BIZ 100
ECO 100
SPLENDOR NXG 100
CB 110 DLX (18-)
XL 125 / XL 185 S
ELITE 125 / 125 +
DREAM NEO 110
CB L PRO 125
NXR 125 BROS
XR 125 L BRIO
XR 150 L (2017-)
JL 110-8 ECLIPSE
JL 110-11 PRINCE
C 110 (2012)
FUSSION 125
TOP 125
DAKAR 150

 X
 X
 X
 X
 X
X X
 X
 X
 X
 X
 X
X X
 X
 X
 X
 X
 X
              X
 X
 X
X X
 X
 X
 X
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MARCA REFERENCIA DEL TRA

              
MARCA REFERENCIA DEL TRA

OTRAS MARCAS

EBC     FERODO     
Y527   FSB947     

OTRAS MARCAS

EBC     FERODO     
Y504   FSB732     

 130 mm                    26,6  mm

BANDA LIBERO 110 / DT 125 / 175

110 mm                  25 mm

BANDA RX

DESCRIPCIÓN  

DIÁMETRO DE CAMPANA   ANCHO M. DE FRICCIÓN

DESCRIPCIÓN  

DIÁMETRO DE CAMPANA   ANCHO M. DE FRICCIÓN

CBI

CBI

UM
UM
UM
UM
UM
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA

VENUS 115 R
NITROX 125 R
FASTWIND 150 R
XPEED 150
GP1 150 R SCOOTER
YW 100 BWS 2T
LIBERO 110 M.V. (-12)
DTK 125 M.V
DTK 125 SPECIAL
LIBERO 125 M.V.
RX 125
XTX 125 / XTZ 125
YBR 125 (05-06) BRASIL
DTK 175 M.V.
DTK 175 SPECIAL
DT 200
XT 225

 X
 X
 X
 X
 X
 X
X X
X X
 X
X X
 X
 X
 X
X X
 X
 X
 X
 

YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YUMBO

JOG 50
FS 80 FURIA
YA 90 AXIS
RX 100
CRYPTON 110 CAMPANA
CRYPTON 110 F. DISCO
RX 115
VX 150

X 
X X
 X
X X
X X
 X
 X
 X
 

    BSEO3 / BSOO3

    BSEO4 / BSOO4
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MARCA REFERENCIA DEL TRA

              
MARCA REFERENCIA DEL TRA

OTRAS MARCAS

EBC     FERODO     
H303   FSB704     

OTRAS MARCAS

EBC     FERODO     
N / A   N / A     

110 mm                       25 mm

130 mm                   27  mm

BANDA Best 125 / AK 125 / BANDA C 70

BANDA PULSAR 180 / 200

DESCRIPCIÓN  

DIÁMETRO DE CAMPANA   ANCHO M. DE FRICCIÓN

DESCRIPCIÓN  

DIÁMETRO DE CAMPANA   ANCHO M. DE FRICCIÓN

CBI

CBI

BAJAJ
BAJAJ
BAJAJ
BAJAJ
BAJAJ
BAJAJ
BAJAJ
BAJAJ
BAJAJ
BAJAJ
BAJAJ
BAJAJ
BAJAJ
BAJAJ
BAJAJ
BAJAJ
BAJAJ
KAWASAKI
KAWASAKI
LIFAN

BOXER CT PLATINO
BOXER 100 BM (2012)
DISCOVER 100 M
DISCOVER 125 ST
DISCOVER 125 +
DISCOVER 125
XCD 125
DISCOVER 135 F. DISCO
PULSAR 135 SL
BOXER 150
DISCOVER 150 ST
PULSAR 150
PULSAR 180
PULSAR 180 BLACK TEC
PULSAR 180 GT (2016-)
PULSAR 180 UG
PULSAR 200 BLACK TEC
WIND 125 F. DISCO
VICTOR M 150
LF 150-9J / 27

X 
 X
X X
 X
 X
X X
X 
 X
 X
 X
 X
 X
 X
 X
 X
 X
 X
 X
 X
 X
 

    BSEO5 / BSOO5

    BSEO6 / BSOO6

AKT
AKT
AUTECO
AUTECO
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
KYMCO
KYMCO
LIFAN
LIFAN
QINGQI
SIGMA
SIGMA
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
YUMBO
YUMBO
YUMBO

AK 125 SPORT
NKD 125 M.V
SUMMA
VICTORY ADVANCE 110 / 110 R
C 70
C-100 WAVE
LEAD 90 - 100
MB 100
CB 110 STD
PCX 150 (18-)
TOP BOY 100
ACTIV 110
110 (F)
LF125-5
MOPED 110
GLOUD 110-3
SG 125-2A
GD 110 AX 4 (2015->)
VIVA R COOL 115
FD 125 BEST
CG 125
ROAD POWER 125
SURF 125 (2014)

 X
X 
X X
 X
X X
X X
X X
X X
 X
 X
 X
 X
 X
 X
 X
 X
 X
X X
X X
 X
X 
 X
X X
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                  BSEO7 / BSOO7
MARCA REFERENCIA DEL TRA

                  BSEO8 / BSOO8
MARCA REFERENCIA DEL TRA

OTRAS MARCAS

EBC     FERODO     
Y533   N / A    

OTRAS MARCAS

EBC     FERODO     
N / A   N / A    

130 mm                  27   mm

150 mm                    27 mm

BANDA GP

BANDA BWS 4 TIEMPOS

DESCRIPCIÓN  

DIÁMETRO DE CAMPANA   ANCHO M. DE FRICCIÓN

DESCRIPCIÓN  

DIÁMETRO DE CAMPANA   ANCHO M. DE FRICCIÓN

CBI

CBI

CBI

YAMAHA
YAMAHA

X
X

BWS 125 X MOTARD
YW 125 BWS (4T)

AKT
AKT
AKT
AKT
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KEEWAY
KEEWAY
KEEWAY
QINGQI
QINGQI
QINGQI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
YAMAHA

AK 125 EVO
CR 4 125
AK 150 EVO
RTX 150 (2013-)
KW 100 SPORT
G 7
WIND 125
KW 125 / 150 (2010)
ARSEN 150 (2010)
SPEED 150
REMMIX SCOOTER 125
QMR 200 ENDURO
QMT 200 SUPER MOTARD
HAYATE 115 EVOLUTION
GN 125 INTRUDER
GP 125
GS 125
GS X 125
TR 125
TS 125 Z
GS 150
DR 150 (2020-)
GS X 150 / GS 150 R
GIXXER 155 - GIXXER SF
TS 185 ER
DRX 200
DR 200
VOLTY 250
XV 250 VIRAGO

 X
 X
 X
 X
X 
X 
X 
 X
 X
 X
 X
 X
 X
X 
 X
 X
 X
 X
 X
 X
 X
             X
 X
             X
X           X
 X
 X
 X
             X
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                  BSEO9/ BSOO9
MARCA REFERENCIA DEL TRA

                  BSE10 / BSO10
MARCA REFERENCIA DEL TRA

OTRAS MARCAS

EBC     FERODO     
N / A   N / A     

OTRAS MARCAS

EBC     FERODO     
N / A   N / A     

130 mm                  27   mm

BANDA FZ 16 / LIBERO 110 M.N.

130 mm                      27   mm

BANDA AKT 125 SL

     DESCRIPCIÓN  

DIÁMETRO DE CAMPANA   ANCHO M. DE FRICCIÓN

     DESCRIPCIÓN  

DIÁMETRO DE CAMPANA   ANCHO M. DE FRICCIÓN

CBI

CBI

CBI

YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA

LIBERO 110 M.N (2012-)
YCZ 110 (2018-)
AF 115 F-FINO INY.(2015-)
AF 115 S FINO
AT 115 NEXT
LIBERO 125 RV
YBR 125 SS
FZ-S 150
SZ 150 R
SZ-RR 150
FAZER 160
FZ 16
FAZER 2.0 (150)
YBR 250

X X
 X
 X
 X
 X
 X
 X
 X
 X
 X
 X
 X
 X
 X
 

AKT
AKT
TVS
YUMBO
YUMBO
YUMBO
YUMBO

AK 125 NKD F. DISCO
AK 125 SL F. DISCO
APACHE RTR 160
BIT 125
CARGO 150
FLY 150
ROAD POWER 150

 X
 X
 X
 X
X X
 X
 X
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                  BSE13 / BSO13
MARCA REFERENCIA DEL TRA

                  BSE12 / BSO12
MARCA REFERENCIA DEL TRA

OTRAS MARCAS

EBC        FERODO
N / A    FSB713     

OTRAS MARCAS

EBC        FERODO
N / A    FSB713     

130 mm                   25  mm

BANDA SPLENDOR / TITAN
DESCRIPCIÓN  

DIÁMETRO DE CAMPANA   ANCHO M. DE FRICCIÓN

130 mm                    25  mm

BANDA AGILITY 125
DESCRIPCIÓN  

DIÁMETRO DE CAMPANA   ANCHO M. DE FRICCIÓN

CBI

CBI

ECO DELUX 100
PASSION PRO 100
SPLENDOR iSMART 110
GLAMOUR 125
CB 100
SPLENDOR NXG 100
CB 110 STD
DREAM NEO 110
CB L PRO 125
CB 125 E
E STORM 125
NXR 125 BROS
SPLENDOR 125 F. DISCO
CBZ 160
DAKAR 150
DAKAR 200

HERO
HERO
HERO
HERO
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
YUMBO
YUMBO

X

X

X
X
X
X
X

X

X

X
X
X
X

X
X

X
X

X

HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
KYMCO
KYMCO
KYMCO
KYMCO
KYMCO
KYMCO
KYMCO

CD 100 SPLENDOR
ECO 100 DELUXE
CBF 125
CLICK 125 i
CBF 150
TORNADO 250
AGILITY 125
AGILITY 125 DIGITAL
AGILITY 125 RS / NAKED
FLY 125
LIKE 125
AGILITY ROCKER 125
TRACK 125

X 
X 
 X
 X
 X
 X
 X
 X
 X
 X
 X
 X
 X
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                  BSE14 / BSO14
MARCA REFERENCIA DEL TRA

OTRAS MARCAS

OTRAS MARCAS

130 mm                   29,5 mm

BANDA AKT 150 EVO
DESCRIPCIÓN  

DIÁMETRO DE CAMPANA   ANCHO M. DE FRICCIÓN

CBI
AKT
AKT
AKT
TVS

EVO R3 125
EVO R3 150
CR 5 180
TVS 100 SPORT 

 X
 X
 X
X 
 

                  BSE15 / BSO15
MARCA REFERENCIA DEL TRA

DESCRIPCIÓN  

DIÁMETRO DE CAMPANA   ANCHO M. DE FRICCIÓN
130 mm                    28 mm

BANDA AKT JET 5

CBI
AKT
AKT
AKT
AKT
SYM
SYM

DINAMIC 125 SCOOTER
JET 4 125 SCOOTER
JET 4 125 R
JET 5 150 R
CROX 125
FIDDLE III 125

X
X
X
X
X
X
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OTRAS MARCAS

              
MARCA REFERENCIA DEL TRA

 

 

YAMAHA X

130 mm                   28,5 mm

BANDA CRYPTON 115
DESCRIPCIÓN  

DIÁMETRO DE CAMPANA   ANCHO M. DE FRICCIÓN

CBI

CBI

CRYPTON 115 (2015-2017)

    BSE16 / BSO16
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Hechas con aluminio inyectado que garantiza la compactación de los componentes 
y elimina las burbujas de aire.
Materiales de alta calidad debidamente certi�cados (NO RECICLADOS).
Probadas en campo y laboratorio para brindar mayor resistencia y �exibilidad.
Cumplen con las especi�caciones técnicas de acuerdo a las originales.
Acabados super�ciales en pintura electroestática (Poliéster) para mejor presentación 
y durabilidad.
Reconocidas en el mercado y utilizadas por algunas ensambladoras.

Características técnicas de las 
Maniguetas
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AKT001L AKT002R

AK 100

AKT003L

AK 200 TT FRENO DISCO

AKT004L AKT004R

CLUTCH FRENO

CLUTCH

CLUTCH

FRENO

AKT 125 TT / 125 SPORT 
NKD 125 / AKT SL 

AK 110 / 125 SPORT FRENO DISCO 
AKT 125 TT / NKD 125  

              

              

AKT

AKT 200 TT
TTR 125-150 MN / TTX 180-200 / XM 180-200 
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BOXER 100 

BOX001L
BOXER 100 

BOX001R

BOX003L

BOX002RBOX002L

BOX003R

CLUTCH FRENO

CLUTCH FRENO

CLUTCH FRENO

BOXER  CT / BOXER PLATINO 
XCD 125 - DTS-SI 
DISCOVER 125 

BOXER  CT / BOXER PLATINO 
XCD 125 - DTS-SI FRENO CAMPANA 

DISCOVER 125 - 135 FRENO CAMPANA 

BOXER EXHAUST TEC 2007
BOXER BM100 CLASSIC

BOXER EXHAUST TEC 2007
BOXER BM100 CLASSIC

BAJAJ
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BAJAJ

PULSAR 180 BLACKTEC / 200 / DISCOVER 135

PULSAR 180 (DTSI) / WIND 125 PULSAR 180 (DTSI) / WIND 125

PULSAR 180 BLACK TEC / 200

PUL002L PUL002R

PUL001RPUL001L

PUL003L

CLUTCH FRENO

CLUTCH

CLUTCH

FRENO

DISCOVER 100 / 125 CT / 125 MAX / PULSAR 135 M. NUEVO / PULSAR 180 GT (2015-)    
PULSAR 180 UG (2011-) / PULSAR NS 200 (2016-)    
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BAJAJ

HONDA

ACTIVE 110 FRENO DISCODISCOVER 135 FRENO DISCO

ACT001RDISC01R

E-STORM 125 / CBZ 160 / CBF 150

STO001L

CBF 125 / 150 / CB 160 R

CB0001R
C-100 WAVE

WAV001R

FRENOFRENO

CLUTCH FRENO

FRENO FRENO

STO001R
E-STORM 125

TITAN FRENO DISCO
     CBZ 160 / CB 160 F DLX (17-) 

CB110 FRENO DISCO  
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HONDA

CB1101L CB1101R
CB 110 CB 110

ECO / CD 100 / SPLENDOR / 
NEO MAX / PASION

ECO001R
ECO / CD 100 / SPLENDOR / 

ECO001L

XRL001L XRL001R
XR 150 L XR 150 L FRENO DISCO

CLUTCH FRENO

CLUTCH FRENO

CLUTCH FRENO

NEO MAX / PASION / CBF 125 / CB 160 F DLX (17-) 
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BIZ 125

BIZ001R

AG1001L AG1001R

KYMCO

HONDA

SUZUKI

AX 100-2

AX1001L
AX 100-2

AX1001R

AGILITY 125 AGILITY 125
CROMADA CROMADA

FRENO TRAS. FRENO DEL.

CLUTCH FRENO

FRENO
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SUZUKI

GS 125

GN 125H INTRUDER

GS1001L

GN1001R
GN 125H INTRUDER / GS 125 FRENO DISCO

GN1001L

VIVA 115 / BEST 125
KMX 125

VIV001R

AX4001 RAX4001 L
AX 4 - (GD 110) AX 4 - (GD 110)

CLUTCH FRENO

CLUTCH FRENO

CLUTCH FRENO
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SUZUKI

YAMAHA
LIB001R

LIBERO 125 RV LIBERO 125 RV FRENO DISCO

LIB001L

LIB002 L LIB002 R

TS1001R

CLUTCH FRENO

CLUTCH FRENO

FRENO

TS 125 FRENO DISCO
GN 125 FRENO DISCO

LIBERO 110 / 125 
YBR 125 / DT 125 

FZ 16 / FAZER 160 (-15) 

LIBERO 110 / 125
DT 125
 

APACHE 180 / 200 F. DISCO

TVS001R
FRENO
TVS
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YAMAHA

NEXT 115 FRENO DISCO

ORTOPEDICA DTK 125 / 175 ORTOPEDICA DTK 125 / 175

DTOR01L DTOR01R

NEXT 115

NEX002RNEX001L

MINI DTK 125 / 175

MDT001L MDT001R
CLUTCH FRENO

FRENO FRENO

CLUTCH FRENO

MINI DTK 125 - 175 F. CAMPANA 
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YAMAHA

CRIPTON T 110 FRENO DISCO CRIPTON T 110 FRENO CAMPANA

CRI001R CRI002R

BWS001RBWS001L

FRENO FRENO

BWS 100 BWS 100
BWS 125 4T FRENO DISCO

BWS002L BWS002R
FRENO TRAS. FRENO DEL.

FRENO DEL.FRENO TRAS.

BWS 100 BWS 100
BWS 125 4T FRENO DISCO

RX115 / DT 125-175  

CROMADA
CROMADA
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CRIPTON TT 115 FZ16

CRI003R FZO01R
FRENO FRENO

YAMAHA

SZR001L
CLUTCH

XTZ001L XTZ001R
XTZ 125 XTZ 125 FRENO DISCO

CROMADA CROMADA

CLUTCH FRENO              

SZ 150 R (15-) / SZ 150 RR (17-)
                                 YC-Z 110 (18-)    
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Piñón y Sprocket en acero 1045 templado.
Cadena reforzada.
Materiales de alta calidad, debidamente certi�cado.
Probadas en campo y laboratorio para brindar mayor resistencia y durabilidad.
Kit de Arrastre con calidad superior al origina.l 

Características técnicas de los Kit de Arrastre
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Parts for Motorcycles

Kits de Arrastre
Steel 1045

KACBIB100
KACBIB101
KACBIB102
KACBIB103
KACBIB201
KACBIB202
KACBIB203
KACBIB204
KACBIB205
KACBIB206
KACBIB302
KACBIB303

BAJAJ
BAJAJ
BAJAJ
BAJAJ
BAJAJ
BAJAJ
BAJAJ
BAJAJ
BAJAJ
BAJAJ
BAJAJ
BAJAJ

BOXER 100C BM (6H)
BOXER CT
BOXER CT
BOXER CT
PULSAR 135
PULSAR 180  (4H)
PULSAR 180  UG 
PULSAR 200 NS (6H)
PULSAR 200 NS (6H) / 220C S
PULSAR 180 (6)
DISCOVER 125 / 150 ST M.N 
DISCOVER 100

428H x 124
428H x 122
428H x 124
428H x 126
428H x 132
428H x 124
520H x 110
428H x 132
520H x 110
428H x 124
428H x 134
428H x 122

42
42
44
47
43
43
39
45
39
42
44
42

13
13
14
14
15
14
14
16
14
15
14
13

KACBIK100KTM KTM DUQUE 390 520H x 122 45 15

KACBIW200KAWASAKI NINJA 250 / 300 520H x 116 42 14

KACBIS101
KACBIS102
KACBIS201
KACBIS301
KACBIS401
KACBIS500
KACBIS600

SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI

AX 100 
GD 110 (AX 4)
GN 125
GS 125 
VIVA R / BEST 125
GIXXER 150
DR 200

428H x 120
428H x 126
428H x 124
428H x 124
428H x 120
428H x 132
520H x 116

42
35
42
45
35
45
45

14
14
14
14
14
15
15

KACBIT100
KACBIT200
KACBIT201

TVS
TVS
TVS

TVS 100 SPORT
TVS 180 APACHE
TVS 200 APACHE

428H x 110
428H x 132
520H x 120

39
46
45

13
14
13

KACBIY101
KACBIY201
KACBIY202
KACBIY301
KACBIY401
KACBIY501
KACBIY601
KACBIY701
KACBIY702

YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA

LIBERO 125 (2 Perforaciones)
FZ 16
FZ 250 (18-)
SZR-150
RX 100 / 115
DTK 125 (4H)
CRIPTON 115
XTZ 125
XTZ 250

428H x 120
428H x 128
428H x 136
428H x 132
428H x 120
428H x 120
420H x 110
428H x 132
520H x 110

45
40
44
42
38
47
41
48
39

14
14
15
14
14
15
14
14
13

KACBIA101
KACBIA102
KACBIA103
KACBIA104
KACBIA105
KACBIA106
KACBIA107

AKT
AKT
AKT
AKT
AKT
AKT
AKT

AK 110
AKT 125 S
AKT 125 SL
AK 150 BR-TTR
RTX 150
AKT 180 TTX 180 - 200 / CR5
AKT 125 CW FLEX

428H x 120
428H x 120
428H x 120
520H x 112
428H x 128
520H x 110
428H x 106

36
38
38
42
42
40
34

14
14
14
13
15
13
14

KACBIH101
KACBIH201
KACBIH202
KACBIH301
KACBIH302
KACBIH401
KACBIH402
KACBIH501
KACBIH601
KACBIH602
KACBIH700

HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA

CB 110
ECO DELUXE
ECO DELUXE
CBF 150
CBF 125
CB 150 INVICTA
CB 190R
NXR 125 BROSS 
XR 150 L
XR 250 TORNADO
XRE 300  

42
44
44
43
43
42
45
54
49
38
39

14
14
14
15
14
15
14
17
17
13
13

428H x 122
428H x 120
420H x 120
428H x 132
428H x 122
428H x 128
428H x 134
428H x 132
428H x 132
520H x 116
520H x 104
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CÓDIGOMARCA REFERENCIA ACERO PASO PIÑÓN

CÓDIGOMARCA REFERENCIA ACERO PASO ESLABONES

Piñones Delanteros

Cadenas (Bajo y Mediano Cilindraje)

CÓDIGOMARCA REFERENCIA ACERO PASO ESLABONES

Cadenas (Alto Cilindraje)

CH0001
CH0002
CH0003
CH0004
CH0005
CH0006
CH0007
CH0008
CHG001              
CHO001              
CHO002              
CHO003              
CHOG01              
CHOG02              
CHOG03              

CBI
CBI
CBI
CBI
CBI
CBI
CBI
CBI
CBI
CBI
CBI
CBI
CBI
CBI
CBI

1045
1045
1045
1045
1045
1045
1045
1045
1045
1045
1045
1045
1045
1045
1045

420H
420H
428H
428H
428H
520H
428H
428H
520H
520HO
525HO
530HO
428HO
520HO
525HO

CSX001              
CSX002              
CSX003              
CSX004              
CSXG01              
CSXG02              

CBI
CBI
CBI
CBI
CBI
CBI

CADENA CBI® NEGRA
CADENA CBI® NEGRA
CADENA CBI® NEGRA
CADENA CBI® NEGRA
CADENA CBI® DORADA
CADENA CBI® DORADA

1045
1045
1045
1045
1045
1045

520SX
525SX
525SX
530SX
520SX
525SX

CADENA REFORZADA
CADENA REFORZADA
CADENA REFORZADA
CADENA REFORZADA
CADENA REFORZADA
CADENA REFORZADA
CADENA REFORZADA
CADENA REFORZADA 
CADENA REFORZADA GOLD
CADENA REFORZADA ORRINADA
CADENA REFORZADA ORRINADA
CADENA REFORZADA ORRINADA
CADENA REFORZADA ORRINADA GOLD 
CADENA REFORZADA ORRINADA GOLD 
CADENA REFORZADA ORRINADA GOLD 

PDCBIA001
PDCBIB001
PDCBIB002
PDCBIB003
PDCBIB004
PDCBIB005
PDCBIH001
PDCBIH002
PDCBIY001
PDCBIY002

AKT
BAJAJ
BAJAJ
BAJAJ
BAJAJ
BAJAJ
HONDA
HONDA
YAMAHA
YAMAHA

PIÑÓN AKT 125 SL / NKD
PIÑÓN BOXET CT
DISCOVER 125
PULSAR 135
PULSAR 135
DISCOVER 125 M.V.
PIÑÓN XR 150 L
PIÑÓN XR 150 L
PIÑÓN LIBERO 125
PIÑON RX 100

428
428
428
428
428
428
428
428
428
428

13
13
13
15
14
14
14
15
13
12

1045
1045
1045
1045
1045
1045
1045
1045
1045
1045

122L
110L
120L
124L
134L
120L
122L
136L
120L
120L
120L
124L
134L
120L
124L

120L
120L
125L
120L
120L
120L
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AKT 
AKT 
AKT 
AKT 
AKT 
AKT 
AKT 
AKT 
AKT 
AKT 
AKT 
AKT 
AKT 
AKT 
AKT 
AKT 
AKT 
AKT 
AKT 
AKT
AKT
AKT
AKT 

BAJAJ 
BAJAJ 
BAJAJ 
BAJAJ 
BAJAJ 
BAJAJ 
BAJAJ 
BAJAJ 
BAJAJ 
BAJAJ 
BAJAJ 
BAJAJ 
BAJAJ 
BAJAJ 
BAJAJ 
BAJAJ 
BAJAJ 
BAJAJ
BAJAJ
BAJAJ
BAJAJ 

HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 

AK 100
AK 110X
AK 110 / S
AK 110 / S II
AK 125 S - SL
AK 125 / EVO
AK 125TT
AK 125W
AK 200 / SM
AK 235
CONFORT 115
AK 125 NKD
DINAMIC 125
JET 4 125 CC
AKT 150 TT
AK 150 EVO
AKT 125W
TTR 180
AK180 / XM
AK 200 / XM

AVANTI
SUMMA / SUNNY
KTZ 100
BOXER CLASS. MB
BOXER CT 100
BOXER PLATINO 
BOXER BM-150
AUTECO PLUS POWER
DISCOVER 100
DISCOVER 125
DISCOVER 135
PULSAR 135
PULSAR 180
PULSAR 180 II
PULSAR 200
PULSAR 220F
PULSAR 220 SPO
XCD125

C70
LEAD
C90
C100/BIZ
C100/WAVE
CD100 / ECO100
SPLENDOR / PASSION
SPLENDOR NXG
MB 100
XL 100
CB 125
CG 125
XL 125
XL 125 BRASIL
XLR 125
NXR-125 BROSS
GL 145
CBZ 160
XL 185

6301
6301
6301
6301
6301
6301
6301
6301
6201
6004
6300
6301
6201
6201
6301
6301
6301
6301
6301
6202

6301
6201
6301
6200
6200
6301
6301
6201
6200
6301
6301
6301
6301
6301
6202
6301
6301
6301

6300
6201
6300
6301
6301
6301
6301
6301
6301
6301
6301
6301
6301
6301
6301
6301
6301
6301
6301

6201
6301
6301
6301
6202
6302
6301
6301
6203
6005
6301
6202
****
****
6301
6302
6301

6203
6005

6301
6301
6202
6202
6201
6201
6302
6301
6201
6302
6302
6302
6302
6302
6302
6302
6302
6201

6301
****
6301
6301
6201
6301
6301
6301
6301
6301
6301
6302
6302
6302
6203
6203
6302
6202
6302

6301
6301
6301
6301
6301
6301
6301
6301
6201
6004
6300
6301
6201
6201
6301
6301
6301
6301
6301
6202

6301
6201
6301
6300
6300
6201
6301
6203
6300
6301
6301
6301
6301
6301
6202
6301
6301
6301

6300
6201
6300
6301
6301
6301
6301
6301
6301
6301
6301
6301
6301
6301
6301
6301
6301
6301
6301

6301
6301
6301
6301
6202
6202
6301
6301
6203
6005
6301
6202
****
****
6301
6302
6301

6203
6005

6301
6301
6302
6302
6301
6301
6302
6301
6301
6202
6202
6202
6202
6202
6202
6202
6202
6202

6301
6202
6301
6301
6301
6301
6301
6301
6301
6301
6301
6302
6302
6302
6303
6303
6302
6302
6302

6203
6203
6203
6203
6004
6204
****
6203
6203
****
6004
6004
****
****
****
6204
6203

6005
****

6004
6004
6004
6004
6004
6004
6004
****
6004
6004
6004
6004
6004
6004
****
6005
6005
6004

6203
****
6203
6203
6203
6203
6203
6203
6203
****
****
****
****
****
****
****
****
6005
*****
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   CAMPANA TRASERA  
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AN 80
MAX 100
KW 100
KV 100
KE 100
KH 110 / GTO 110
KH 125 / GTO 125
KE 125
KMX 125
KE 175B (COYOTE)
KE 175D (CAMELLO)
KDX 125
VICTOR 150 M / S
WIN 125

FZ 50
ADDRES
DS 80
FR 80
AN 80
A 100
FD 115 VIVA 
VIVAX
AX 100 /115
TS 100 ER 
TS 100 Z
GP 125
GN 125 HINDTRU / H
TR 125
TS 125 ER
TS 125 CN Z (ANDINA)
TS 125 CR (F. DISCO)
GS 125
TS 185 ER
TS 185 MN 12V
BEST 125
AX 4
DR 200

AXIS 90
FS 80
LB 80
V 80
BWS
YB 100
LIBERO 110
RX 100
RX 100 INDU
CRYPTON
DT100K / X
AT 115 NEXT

CM 200
XR 200
XL 250
CB 110
CB 125E
CBF 125
CBF 150
CBF 150 INVICTA

6300
6300
6201
6200
6200
6201
6201
6301
6202
6301
6301
6202
6202
6201

6000
6200
6300
6200
6200
6300
6300
6300
6300
6201
6201
6300
6301
6201
6201
6201
6202
6301
6201
6201
6300
6301
6201

6300
6300
6300
6300
6300
6301
6301
6301
6301
6300
6301
6300

6302
6301
6202
6301
6301
6301
6301
6301

6200
6200
6201
6200
6200
6201
6201
6201
6202
6201
6301
6202
6202
6201

6200
6200
6200
6300
6300
6200
6300
6200
6200
6201
6201
6300
6301
6201
6201
6201
6202
6301
6201
6201
6300
6301
6201

6300
6300
6300
6300
6300
6301
6301
6301
6301
6300
6301
6300

6302
6301
6202
6301
6301
6301
6301
6301

6201
6201
6201
6201
6201
6201
6202
6302
6302
6302
6302
6004
6202
6202

6302
****
6301
6201
6201
6201
6201
6201
6201
6302
6302
6302
6202
6302
6302
6302
6302
6202
6302
6302
6201
6301
6302

6003
6301
6301
6301
6003
6301
6202
6301
6202
6301
6202
****

6302
6203
6302
6301
6206
6301
6302
6302

6301
6301
6301
6301
6301
6301
6302
6202
6302
6202
6202
6004
6302
6302

6203
****
6201
6301
6301
6301
6301
6301
6301
6202
6202
6302
6302
6202
6202
6202
6202
6302
6202
6202
6301
6301
6202

****
6301
6301
6301
****
6301
6202
6301
6202
6301
6202
****

6302
6303
6302
6301
6302
****
6302
6302

6203
6004
6203
6203
6203
6203
6204
****
****
6004
6004
***
6004
6004

****
****
****
6203
6203
6203
6203
6203
6203
****
****
6204
****
****
****
****
****
****
****
****
6203
6203
****

****
****
6004
6004
****
6004
6004
6004
6004
6004
****
****

****
****
****
6203
6004
****
6005
6005

SUZIKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUSUKI
SUZUKI
SUZUKI
YAMAHA
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 

HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA 

KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
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6301
6301
6301

6301
6301
6301

6301
6301
6301
6302
6302

6301
6301
6301
6302
6302

6301
6301
6301
6202
6202

6301
6301
6301
6302
6302

6203
6203
6203
6004
****

6301
6301
6202

6201
6201
6301
6301

6301
6202
6302

6301
6202
6202

6004
6203
****

6201
6201
6301
6301

6301
6301
6301

****
****
****
6301

****
****
****
6301

****
****
****
6203

6202
6202
6202

6301
6302
6302

6203
****
****

JIALING 
JIALING 
JIALING 
JIALING 
JIALING
JIALING
JIALING 

QINGQI
QINGQI
QINGQI
QINGQI
QINGQI

KYMCO
KYMCO
KYMCO
KYMCO
KYMCO
KYMCO
TVS
TVS
TVS
TVS
TVS

YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA 

JL 100
GALAXI 100
MIX 110
GOLD 135
XTREME 150

RUNNER 125
MOPPED 110
QMR 200

TOP BOY 
AGILITY 125
AGILITY 150
ACTIV 110

APACHE100 SPORT 
APACHE 160 APACHE
APACHE 180 APACHE

RX 115
RX 125 / 35
DT 125 / 175K
DT125 SP
YBR-125
XTZ 125
DT 200
XT 225
XT 200
XT 500
LIBERO 125
CRYPTON 115
AT-115 FINO
YBR 125 SS
FZ 16 / FAZER 16
XTZ 250

6202
6202
6301
6202
6202
6202
6202
6202
6301
6202
6301
6300
6300
6202
6202
6202

6202
6202
6301
6202
6202
6202
6202
6202
6301
6202
6301
6300
6300
6202
6202
6202

6301
6202
6302
6302
6202
6302
6302
6202
6202
6202
6202
6301
****
6202
6202
6202

6301
6202
6202
6202
6202
6202
6202
6202
6202
6203
6202
6001
****
6202
6202
6202

6004
6004
****
****
6004
****
****
****
****
****
6004
6004
****
6004
6004
****

6301 6301 6301 6301 ****VICTORY
VICTORY
VICTORY

BOMBER 150



@BITHOGA @BITHOGA

Puedes descargar este catálogo previa autorización en nuestras página: www.bithoga.com
INDUSTRIAS BITHOGA S.A.S. hace saber que nadie puede hacer divulgación o copia parcial o total del contenido de este catálogo sin previa autorización por escrito de la empresa.

Por lo tanto se encuentra protegido de conformidad por la legislación nacional e internacional vigente en materia de derechos de autor.  Cualquier divulgación o copia parcial o total sin
dicha autorización, está reprimida por las leyes civiles y penales en Colombia y en el exterior.

Colombian Brakes Industry

www.bithoga.com

Carrera 43A #61 Sur 152 Interior 228
Sabaneta Antioquia Colombia
PBX (57-4)4444 723

ÁREA COMERCIAL
comercial@bithoga.com Tel.4444 723 Ext.101 Cel.310 455 64 89
comercial1@bithoga.com Tel.4444 723 Ext.102 Cel.318 372 90 98 

LOGÍSTICA y DESPACHOS
logistica@bithoga.com Tel.4444 723 Ext.108

CARTERA

SERVICIO AL CLIENTE

Guaviare, Meta, Casanare, Arauca
josé elías mendiola reina cel: 313 279 11 68

contabilidad@bithoga.com Tel.4444 723 Ext.110 Cel.300 507 14 34

Medellín: (Área Metropolitana) Jhon Edison Pulgarín Cel.318 372 90 98
Antioquia: (Medellín-Urabá-Chocó) Óscar Hoyos Cel.315 368 58 01

 

CONTÁCTENOS

marketing@bithoga.com Tel.4444 723 Ext.114 Cel.3046178568

gestion@bithoga.com Tel.4444 723 Ext.100
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